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 لغَضَبُ مِفتَاحُ
ر  الشَّ

 خشم کلید هر بدی
 است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس:

برای مبارزه با فساد اداری هیچ خط قرمزی نمی شناسیم
جلال الدین عرفانی - شهر مردم | سال گذشته، ۹۴۵۵ تن مرغ از فارس به دیگر 
استان ها ارسال شد و از یک وارد کننده، تبدیل به صادر کننده شدیم.  رئیس سازمان جهاد 
کشاورزی فارس و مدیران در نشست خبری، به مناسبت آغاز هفته جهاد کشاورزی، با بیان 
این مطلب، گفت: نگاه ما در مجموعه خانواده جهاد کشاورزی، نگاهی مبتنی بر صداقت، امانت 
داری و مسئولیتی است که باید تحویل فرد دیگر بدهیم و هیچ خط قرمزی، برای 

مبارزه با فساد نداریم.
مجتبی دهقانپور، افزود: رسانه، به عنوان قوه چهارم مدیریت کشور، 
می تواند بر عملکرد قوای مجریه، قضاییه و مقننه، 
نظارت داشته باشد و  خبرنگاران، به عنوان یک فعال 
مطبوعاتی می توانند، هم در سطح مدیریتی استان ها 

و هم در سطح ملی نقش آفرینی کنند.
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پروژه مخزن آب روستای بیدزرد شامل ساخت مخزن دوهزار 
متر مکعبی، خط انتقال به طول ۷/۱ کیلومتر و تجهیز چاه با اعتبار 

۱۷۰ میلیارد ریال با حضور وزیر کشور افتتاح شد.
آیین افتتاح پروژه مخزن آب روستای بیدزرد با حضور احمد 
وحیدی، وزیر کشور، محمدهادی ایمانیه، استاندار فارس، فرماندار 

شیراز و جمعی از مسئولین استانی برگزار شد.
  این پروژه جزو خدمات بزرگ، ماندگار و قابل تقدیر است

وزیر کشور در مراسم بهره برداری از پروژه مخزن روستای 
یاد شهید جمهور و شهدای راه  بیدزرد شیراز ضمن گرامیداشت 
خدمت گفت: شهید آیت ا... رئیسی عمر با برکتی داشتند و در تمام 

پروژه ها نقش اساسی ایفا می کردند.
احمد وحیدی افزود: شهید رئیسی به محض تصدی مسئولیت 
با یک مشکل بزرگ عمومی به نام تنش آبی در اکثر نقاط کشور 
مواجه شدند که در مدت سه سال بر بخش عمده ای از آن ها فائق 
آمدند؛ بسیاری از سدها آبگیری و مشکل بسیاری از روستاها و 

شهرها رفع شد.
وحیدی افزود: کار مهمی در حوزه آب و فاضلاب انجام شد که 
باید از وزارت نیرو و شرکت های آب و فاضلاب استان های مختلف 
تشکر کنیم؛ اقداماتی مانند این پروژه که مردم ما را از مهم ترین نیاز 
خودشان یعنی آب مستغنی می کند و جزو خدمات بزرگ، ماندگار 

و قابل تقدیر است. 
وی استفاده از ظرفیت گروه های جهادی را موجب کاهش 
چشمگیر هزینه های طرح ها و افزایش سرعت انجام کار دانست 
و گفت: گروه جهادی یعنی اینکه برای انجام کار، هزینه ای دریافت 
در  مهمی  بسیار  عطف  نقطه  جهادی  های  گروه  این  و  نمی کنند 
پروژه های عمرانی ماست که گاهی به خاطر فقدان همین نوع نگاه، 

اتمام پروژه ها طولانی می شود.
  مسئله آب اولویت بسیار بالای فارس است

استاندار فارس در این مراسم ابراز داشت: در ابتدای دولت 
سیزدهم هزار روستای استان فارس دچار کم آبی و تنش آبی بودند 
اما با تلاش جهادی که انجام شد، مشکل بیش از ۳۰۰ روستا حل 
شد و معضلات ۳۰۰ روستای دیگر نیز تا انتهای سال جاری رفع 

خواهد شد.
بسیار  اولویت  آب  مسئله  اینکه  بیان  با  ایمانیه  محمدهادی 
بالای استان فارس است، افزود: اقدامات خوبی انجام شده است 

و امیدواریم این مسیر ادامه پیدا کند.
ایمانیه ادامه داد: هدف گذاری ما این است که تا پایان دولت 
چهاردهم، مشکل آبرسانی تمام روستاهای دچار تنش آبی در سطح 

استان رفع شود.
  منطقه بطور کامل تحت پوشش مدیریت آبفا شیراز قرار گرفت

مدیرعامل آبفا شیراز گفت: سالانه ۳۵ هزار مشترک جدید 
معادل ۱۰۰ هزار نفر به شهر شیراز اضافه می شود و این افزایش 

جمعیت، سالانه ۱۰۰ هزار متر مکعب مخزن را می طلبد.
بهمن بهروزی افزود: با طرح جهادی در روستاها، از محل 

منابع داخلی ۲۸۸ کیلومتر شبکه راه اندازی شده است.
وی در خصوص افتتاح مخزن آب روستای بید زرد نیز گفت: 
سال گذشته بخش عمده ای از این روستا با تانکر آبرسانی می شد 
ولی با ایجاد این مخزن، منطقه بطور کامل تحت پوشش مدیریت آبفا 

شیراز قرار گرفت.
بهروزی ادامه داد: مخزن آب روستای بید زرد با حجمی در 
حدود دو هزار متر مکعب، خط انتقال ۷/۱ کیلومتر، حجم بتن هزار 
و ۱۰۰ مترمکعب و حجم آرماتور ۱۲۰ تن، جمعیت شش هزار 

نفری را تحت پوشش قرار می دهد.
مدیر عامل آبفا شیراز اذعان داشت: با اجرای این طرح، کمبود 
ذخیره و افت فشار آب آشامیدنی در شبکه روستای بیدزرد مرتفع 
شده و علاوه بر این، مشکل بی آبی محله  »تنگ نظری« نیز که قبلا 

با تانکر آبرسانی می شد، رفع می شود.

افتتاح پروژه مخزن آب روستای بیدزرد 
با حضور وزیر کشور؛

دستور وزیر کشور برای حذف ساختمان مخابرات در کنار عمارت دیوانخانه شیراز؛

آزادی عرصه دیوانخانه شیراز با حذف مزاحم
در اختتامیه اولین و بزرگترین رویداد قرآنی تاریخ شهر صدرا انجام شد؛ 

در بیست وششمین مرحله از جهش عمرانی کلان شهر شیراز صورت گرفت؛

تقدیر از ۱۲۰ نفر از شهروندان برگزیده صدرا در رویداد بزرگ قرآنی شمس الضحی

 از رونمایی از بزرگراه شهید آیت ا... رئیسی  و تقاطع شهید امیرعبداللهیان در شمال غرب
3 تا کلنگ زنی فاز نخست پروژه ملی باز آفرینی زندیه در مرکز شهر
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ایرنـا| در پـی حـوادث جـوی اخیـر و تـداوم آن، 
تلفنـی  گفت وگـوی  در  جمهـوری  ریاسـت  سرپرسـت 
جداگانـه بـا اسـتاندار مازنـدران و رئیس سـازمان امـداد و 
نجـات هـلال احمر، بـر بازگشـایی مسـیرهای مواصلاتی، 
رسـیدگی بـه آسـیب دیدگان سـیل و آمادگـی همه جانبه 
بـرای حـوادث احتمالـی آینـده تاکیـد کرد.محمـد مخبر 

در گفت وگوهـای تلفنـی جداگانـه بـا اسـتاندار مازنـدران 
و رئیـس سـازمان امـداد و نجـات هـلال احمـر، آخریـن 
وضعیـت سـیل و حـوادث اخیـر را جویـا شـد.مخبر بـا 
تاکیـد بـر پیشـگیری از بـروز حادثـه و آسـیب های مادی 
و جانـی در نواحـی دیگـر، رسـیدگی هـر چـه سـریع تر به 
آسـیب دیدگان، یافتـن مفقـودان، جبـران خسـارات وارده 

و بازگشـایی مسـیرهای مواصلاتـی را ضـروری دانسـت.
وی بـا توجـه بـه احتمـال تـداوم ایـن حـوادث بر اسـاس 
پیش بینـی سـازمان های مربوطـه، بـر ضـرورت آمادگـی 
همه جانبه دسـتگاه های اجرایـی و امدادرسـان تاکید کرد.

گفتنی اسـت در این تماس های تلفنی استاندار مازندران و 
رئیس سـازمان امداد و نجات هـلال احمر آخرین وضعیت 

نواحـی درگیـر در حـوادث اخیـر را تشـریح و بـر آمادگـی 
همه جانبـه بـرای حوادث احتمالـی پیش رو تاکیـد کردند.

سـاعت ۲۰ و ۳۰ دقیقـه پنـج شـنبه ) ۲۴ خـرداد ۱۴۰۳( 
سـیل در روسـتای »فشـکور« بخش مرزن آباد رخ داده که 
در ادامـه با طغیانی شـدن رودخانه چالـوس منجر به وقوع 

سـیلاب و انسـداد جـاده کندوان شـد.

هرچه سریع تر به آسیب دیدگان سیل رسیدگی شود

زمینه وحدت و رسیدن به ” نامزدی واحد ” را فراهم آورید

بخش هایی از پیام رهبر انقلاب به حجاج منتشر شد؛

 برائت امسال باید فراتر از موسم حج
 در جهان ادامه یابد

مهـر| حضـرت آیـت ا... خامنـه ای رهبـر معظـم انقـلاب در پیام امسـال بـه حجاج 
بیـت ا... الحـرام تاکید کرده اند: برائت امسـال باید فراتر از موسـم و میقات حج، در کشـورها 
و شـهرهای مسلمان نشـین در همه جـای جهـان ادامـه یابـد.در بخش هایی از پیـام حضرت 
آیـت ا... خامنـه ای کـه امروز شـنبه توسـط نماینـده ولی فقیه و سرپرسـت حجـاج ایرانی در 

مراسـم برائـت از مشـرکین در صحـرای عرفات قرائت و منتشـر خواهد شـد آمده اسـت:
- اجتمـاع عظیـم و مناسـک پیچیـده ی حج، هـر گاه با چشـم تدبرّ دیده شـود، برای 
مسـلمان، قـوّت قلب و سرچشـمه اطمینان اسـت و بـرای دشـمن و بدخـواه، هراس انگیز و 

پرُهیبت.
از موسـم و میقـات حـج، در کشـورها و شـهرهای  فراتـر  بایـد  امسـال  برائـت   -
مسلمان نشـین در همه جـای جهـان ادامه یابـد، و فراتر از حج گـزاران، به آحاد مردم تسـرّی 
یابـد.- شـما بـرادر و خواهـر حج گزار، اکنـون در عرصه تمریـن این حقایق و معـارف پرُفروغ 

دارید. قـرار 
- اندیشـه و عمـل خود را بـه آن نزدیک و نزدیک تر کنیـد، و هویتّ بازیافته و آمیخته 
بـا ایـن مفاهیـم متعالی را بـه خانه برگردانید. این همان سـوغات ارزشـمند و حقیقی سـفر 

حجّ شـما است.
ایـن بخش هـا از پیـام رهبـر انقـلاب در پایگاه هـای مجـازی دفتـر حفـظ و نشـر آثار 

حضـرت آیـت ا... خامنه ای منتشـر شـده اسـت.

معاون استاندار فارس خبر داد:

مشارکت ۱۶۴۶ نفر در مرحله دوم آزمون استخدامی 
طرح شهید زین الدین در فارس

به همت معاونت آموزشی جهاددانشگاهی فارس، مرحله دوم آزمون استخدامی طرح 
شهید زین الدین برای استخدام نیرو در دستگاه های اجرایی در این استان امروز، ۲۵ خردادماه 
در شیراز برگزار شد.معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی استانداری فارس در حاشیه بازدید 
از این آزمون گفت: این آزمون از افتخارات دولت شهید آیت الله رئیسی است که بنای آن در 
دولت سیزدهم گذاشته شد و بحمدالهی با مراحلی که در سطح ملی و استانی طی شد، امروز 
شاهد برگزاری آزمون توسط جهاددانشگاهی در فارس هستیم.محسن نعمتی اظهار کرد: 
در این آزمون یک هزار و ۶۴۶ نفر در استان فارس شرکت کردند که ۴۲۴ نفر از بانوان و 
یک هزار و ۲۲۳ نفر از آقایان بودند.وی بیان کرد: ۷ دستگاه اجرایی در استان شامل صمت، 
جهادکشاورزی، مرکز تحقیقات جهادکشاورزی، امور اراضی، آب منطقه ای، برق منطقه ای، راه 
و شهرسازی و راه و شهرسازی لارستان جزو دستگاه هایی هستند که در این آزمون دارای 
سهمیه هستند.نعمتی با بیان اینکه این تعداد شرکت کنندگان برای ۱۰۶ جایگاه سازمانی در 
استان رقابت می کنند، افزود: نتایج آزمون چند برابر ظرفیت اعلام خواهد شد تا بعد از آن وارد 
مراحل مصاحبه برای جذب و استخدام شوند.معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی استانداری 
فارس با یادآوری اینکه یکی از مراحل مصاحبه این افراد در کانون ارزیابی شایستگی های 
مدیران جهاددانشگاهی هم دنبال می شود، از این نهاد جهت برگزاری آزمون های استخدامی 

در استان به نحو شایسته تقدیر به عمل آورد.
شهید  طرح  آزمون  گفت:  آزمون  این  حاشیه  در  هم  فارس  جهاددانشگاهی  رئیس 
زین الدین امروز در دو حوزه امتحانی دانشکده مهندسی شماره ۲ و مهندسی شیمی دانشگاه 

شیراز برگزار شد.

عبـاسامیـری-شـهرمردم
|جامعـه اسـاتید حـوزه علمیـه فـارس، 
مرکـز مدیریت حوزه هـای علمیه فارس 
و جامعـه روحانیت شـیراز در نامه ای به 
نامزدهـای ریاسـت جمهـوری خواسـتار 
انتخابـات  در  واحـد  نامـزدی  انتخـاب 

شدند.
بـه  خطـاب  کـه  نامـه  ایـن  در 
حجت الاسـلام والمسـلمین پورمحمدی 
و آقایـان دکتـر قالیبـاف ،دکتـر جلیلـی 
زاده  قاضـی  دکتـر  و  زاکانـی  دکتـر   ،

هاشـمی
نوشـته شـده اسـت، آمـده اسـت: 
همانطـور که واقفید این دوره از انتخابات 
بـه دلایـل ذیـل، از حسـاس تریـن دوره 
انتخابـات ریاسـت جمهـوری در  هـای 
تاریـخ ایـران اسـلامی اسـت: ۱ – خـط 
مشـی و ریـل گـذاری های ارزشـمندی 
کـه رئیـس جمهور شـهید بـرای آبادانی 
کشـور و ارتقـای جایـگاه ایران اسـلامی 
در پیـش گرفـت، نیـاز بـه اسـتمرار و 
پویایـی هرچـه بیشـتر دارد و ایـن مهم 
تنهـا بـا انتخاب رئیس جمهـوری مقتدر 
و بـا پشـتوانه قـوی مردمی امـکان پذیر 
اسـت. ۲- جهـان در آسـتانه رویـدادی 
بـزرگ و تاریخـی قـرار دارد . چـرا کـه 
رژیـم غاصـب صهیونیسـتی در آسـتانه 

شکسـت و اضمحـلال و جبهـه مقاومت 
در شـرف پیـروزی بـزرگ اسـت. ۳ – با 
توجـه بـه امـور فـوق، مطمئنـا جبهـه 
اسـتکبار جهانـی بیکار نخواهد نشسـت 
و بـا همـه امکانـات خـود سـعی خواهد 
نمـود در انتخابات ایران تاثیرگذار باشـد.

 در ادامـه ایـن نامـه آمـده اسـت: 
توجـه بـه ایـن دلایـل، مقتضـای عقل و 
شـرع و وجدان و خواسـت نخبگان حوزه 
و دانشـگاه و درخواست امت حزب ا... آن 
اسـت کـه شـما عزیـزان هـر چـه زودتر 
و  وحـدت  زمینـه  اندیشـیده  تدبیـری 
رسـیدن بـه ” نامـزدی واحـد ” را فراهم 
آوریـد. بـه نظـر مـی رسـد بـرای ایـن 
منظـور، شـیوه معقول آن اسـت که پس 
از طـی مراحلـی از تبلیغـات، طـی یـک 
نظرسـنجی دقیـق، هر نامـزدی که توان 
رای آوری بیشـتر داشت، در عرصه بماند 

و دیگـر نامزدهـا بـه نفـع او کنـار روند.
در ایـن نامه آمده اسـت: بی تردید 
ایـن تصمیم متعهدانـه، در تاریخ خواهد 
از بصیـرت  بـه عنـوان نشـانی  مانـد و 
انقلابـی شـما ثبـت خواهـد شـد و البته 
صـورت،  ایـن  غیـر  در  اسـت  بدیهـی 
تاریـخ بـه گونه ای دیگر قضـاوت خواهد 
کـرد و بایـد پاسـخگوی عملکـرد خـود 
 در پیشـگاه شـهیدان و امـام شـهیدان

 باشیم. 

جامعه اساتید حوزه علمیه فارس، مرکز مدیریت حوزه های علمیه فارس و جامعه روحانیت شیراز خطاب به برخی از نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری1403:

سرپرست ریاست جمهوری: 

رئیـس دیـوان عدالـت اداری از وجـود ۳۰۰ 
سـازه های  خصـوص  در  نشـده  اجـرا  رأی  هـزار 
مختلف در کشـور طبـق آمارهای غیررسـمی خبر 

داد. 
حکمتعلـی  والمسـلمین  حجت الاسـلام 
تخصصـی   _ علمـی  نشسـت  در  مظفـری، 
شـیراز  در  کـه  قضایـی  شـبه  کمیسـیون های 
برگـزار شـد، بـا اشـاره بـه نیـاز مبـرم به برگـزاری 
چنیـن نشسـت هایی در راسـتای آسیب شناسـی، 
علمـی  نظـر  تبـادل  و  رسـیدگی ها  در  بازنگـری 
گفـت: آمارهـای غیـر رسـمی در کشـور حکایـت 
از وجـود ۳۰۰ هـزار رأی اجـرا نشـده در خصـوص 
سـازه های مختلـف وجـود دارد که این آمـار اصول 
خدشـه دار  را  کشـور  در  شهرسـازی   مهندسـی 

کرده است.
عضـو شـورای عالـی قضایـی کشـور تصریـح 
کـرد: در گذشـته دیـوان عدالـت اداری در قالـب 
حضـور  بـا  کارشناسـی  مختلـف  نشسـت های 
و  اسـتان ها  عالـی  شـورای  صاحب نظـران، 
شـهرداری ها نقطـه نظـرات اصلاحـی در خصـوص 
کمیسـیون های مـاده ۱۰۰ را اخذ کـرده و در قالب 
طـرح اصلاحـی بـه مجلـس ارسـال کـرده اسـت. 
متاسـفانه بیـش از ۲ سـال اسـت علی رغـم مـورد 
بررسـی قرار گرفتـن طرح در کمیسـیون عمران و 

ارسـال به صحن علنی مجلـس، تصویب آن معطل 
اسـت. مانده 

وی بـا اشـاره بـه آغـاز دور جدیـد فعالیـت 
مجلس شـورای اسـلامی خواسـتار رسـیدگی ویژه 
بـه ایـن طرح شـد و تصریح کـرد: زندگی بسـیاری 
از خانواده هـا بـه اصـلاح طـرح مذکـور گـره خورده 

است.
معـاون رئیـس قـوه قضاییـه و رئیـس دیـوان 
عدالـت اداری تأکیـد کـرد: بایـد شـیوه ای در نظـر 
نظـارت  تحـت  کـه ساخت وسـازها  گرفتـه شـود 
نظـام مهندسـی باشـد و در صورت بـروز تخلف نیز 
هـر حکمـی کـه از مرجـع رسـیدگی صادر شـد با 

قاطعیـت اجرا شـود. 
وی در ادامـه بـه طـرح مباحثـی در خصوص 
نوآوری هـای قانـون دیـوان عدالـت اداری مصـوب 
سـال ۱۴۰۲ پرداخت و برجسـته شدن پاسخ گویی 
و مسـئولیت پذیری در قانـون جدیـد را از جملـه 

ابتـکارات ایـن قانـون خواند.
عدالـت  دیـوان  رئیـس  روزه  یـک  سـفر  در 
اداری بـه اسـتان فارس نشسـت علمی _ تخصصی 
کمیسـیون های شـبه قضایـی برگـزار و در قالـب 
دیـدار عمومـی مشـکلات و پرونده هـای مراجعـان 

شد. بررسـی 
در این دیدار که حجت الاسـلام و المسـلمین 
مظفـری و دو تـن از معاونیـن وی حضور داشـتند، 
پرونده هـای جـاری ۶۳ نفـر از مراجعـان در دیـوان 
عدالت اداری کشـور مورد بررسـی قـرار گرفت و به 

تقاضای آنان رسـیدگی شـد.
رئیـس دیـوان عدالـت اداری در سـفر یـک 
روزه خـود بـه شـیراز عـلاوه بـر دیـدار بـا مراجعان 
بـا حضـور در نشسـت علمی _ تخصصی مشـترک 
بـا دادگسـتری اسـتان و اعضـای کمیسـیون های 
آخریـن  شـهرداری ها،  قانـون   ۱۰۰ و   ۷۷ مـواد 
نوآوری هـای قانـون دیـوان عدالـت اداری مصـوب 
سـال ۱۴۰۲ و کمیسـیون شـبه قضایـی امـور آب 

کرد. بررسـی 

رئیس دیوان عدالت اداری خبر داد:

وجود ۳۰۰ هزار رأی اجرا نشده در خصوص سازه های مختلف در کشور 

یاد               د               اشت

 لزوم احداث آبراه بین المللی
 از شمال تا جنوب ایران

سـیدمحیالدینحسینیارسـنجانی-شهرمردم|شاید سـخن گفتن از 
ایجـاد یـک آبـراه بزرگ در مقیاس  ملی و بین المللی از سـمت شـمال ایـران و از جانب 
دریـای خـزر تا جنوب کشـور و رسـیدن ایـن آبراه بزرگ به خلیج همیشـه فـارس ایران 
ودریـای عمـان در نـگاه اول سـخن و اقدامـی غیـر قابـل اجرا و تصـور و غیر قابـل باور و 
یقیـن باشـد امـا اگـر اراده و بـاور دیرین«ما میتوانیم« در جسـم و جـان و در روح و روان 
مدیـران خـلاق ملـی مان باشـد این امیـد و آرزو و این ایـده و اقدام پرسـود طی حداکثر 
یـک دهـه یـا حتـی کمتـر از آن بـه نتیجه خواهـد رسـید.در اینکه احـداث آبـراه بزرگ 
شـمال به جنوب ایران چه سـود و منافعی برای مردم و کشـورمان دارد را باید از جهات 
و ملاحضات اقتصادی، گردشـگری و زیسـت محیطی به آن پاسـخ داد.اتصال آب دریای 
خـزر بـه خلیـج فارس و دریـای عمان کـه از آن بعنوان ایرانـرود و یا طرح آبراه شـمال و 
جنـوب میتـوان یاد کرد مزایـای فراوانی برای کشـور مان دارد.باید به نحوی کارشناسـی 
بـه این مسـاله مهـم پرداخت و درباره ابعاد گوناگون سـاخت و احداث ایـن پروژه عمرانی 
و اقتصـادی بسـیار بـزرگ کـه هـم هزینه بر و هـم وقت گیر اسـت کارشناسـان موضوع 
نظرهـای متعـدد دهند و به جوانب مختلف آن بپردازند.در این راسـتا مباحثی هم سـابقا 
در سـازمان محیـط زیسـت کشـور مطرح شـده و مخالفانی هـم دارد اما اگر عـزم و اراده 
ای ملی و میهنی پشـت این مسـاله باشـد دیر یا زود به نتیجه رسـیده و چنین ایده ای 
محقـق خواهد شد.سـختی و صعوبت مسـیر و داشـتن پیـچ و خمها و موانع عبـور آب و 
هزینـه هـای سرشـار بـرای خریـد و تملک زمین هـای مردمی کـه در طول مسـیر آبراه 
شـمال با جنوب پیش بینی شـده، مسـائل فنی حوزه زمین و زمین شناسـی مسـیرهای 
احتمالـی احـداث چنیـن آبراه و پروژه بـزرگ آبی، خاکی درون کشـور و....از جمله دلایل 
عـدم اجـرا یا عـدم امکان اجـرای چنین کار بزرگ و بی نظیری اسـت که طـرح آن فعلا 
نـه بـه مصوبـه ای با قابلیت اجرایی شـدن رسـیده و نـه در مباحث جدی سـران دولت و 
خانـه ملـت و نهادهـای انقلابـی آمده و فعلا درحد یک پیشـنهاد اسـت.هنوز هیچ اعتبار 
یـا هیـچ توافقـی هم مبنی بـر اجرای چنیـن ابَرَ پروژه ای در نظر گرفته نشـده اسـت اما 
بایـد گفـت کـه در ذهـن و ضمیـر ایرانیـان قدرتمند هیچ کاری نشـد نـدارد. همچنانکه 
در قاموس قرارگاه سـازندگی خاتم الانبیاء سـپاه پاسـداران انقلاب اسـلامی شـاهد انجام 
کارهـا و پـروژه های بزرگ عمرانی بودیم که بسـیاری از خودیهـا در داخل و غیر خودیها 
در خـارج از کشـور منتظر عدم انجام یا به سـرانجام نرسـیدن چنین پـروژه های ماندگار 
و مهمـی کـه از سـالها پیش تاکنون انجام شـده اسـت، بودنـد.در صـورت تصویب نهایی 
و عملیاتـی شـدن چنیـن پـروژه بـزرگ و در مقیـاس بیـن المللـی باید به همـه جوانب 
آن دقـت داشـت.از جمله مسـائل زیسـت محیطـی و حفاظتی ایـن آبراه بـزرگ و منافع 
اقتصـادی حاصـل از اجرای چنیـن کار ماندگار نیز باید مورد نقد و بررسـی قرار گیرد.اگر 
چنیـن اقدامـی از ذهـن و از روی کاغـذ و حرف و شـعار به اجرا و عمل برسـد باید چنین 
کار بزرگـی را میـراث مانـدگار ایرانیان معاصر برای نسـلهای بعد دانسـت و عظمت ایران 
و ایرانیـان را در تمـام جهـان به رخ کشـید. بـا احداث آبراه از شـمال به جنوب و بالعکس 
شـاهد عبـور و مـرور و رفت و آمد کشـتیهای حامل مسـافر و بار از این مسـیر قطعا زیبا 
و منحصر به فرد به سـمت کشـورهای حاشـیه خلیج فارس یا همسـایگان شـمالی ایران 
خواهیـم بود.البتـه اقدامات و فعالیتهای عمده گردشـگری و توریسـتی در دو عرصه ملی 
و بیـن المللـی را در بخشـهای مختلفی از طول مسـیر ایـن آبراه نیز شـاهد خواهیم بود.

اجـرای چنیـن پـروژه ای را ایـران خـود سـرانه انجـام نـداده و نخواهد داد بلکـه موافقت 
کشـورهای بهـره منـد از آبهـای خلیج فـارس و دریای عمـان را اخذ و توافق کشـورهای 
بهـره منـد و همسـایه با دریای خـزر را گرفته و با حمایت و همـکاری آنان چنین اقدامی 
صـورت خواهـد گرفت.بـه عبـارت دیگـر اگر این آبـراه اجرا شـود رفت و آمد کشـتیهای 
کشـورهای مختلـف نیـز از ایـن آبراه تسـهیل و ممکن خواهد شـد و انان نیـز به منافعی 
در ایـن زمینـه خواهند رسـید.امید آنکـه روز و روزگاری شـاهد احداث و بهره بـرداری از 

آبـراه بین المللی شـمال - جنوب ایران باشـیم.

مدیرکل کمیته امداد 
فارس اعلام کرد:

توزیع ۱۰۰۰ سری جهیزیه 
به زوج های جوان طی 
ماه ذی الحجه در فارس

مدیـرکل کمیتـه امـداد امـام 
از  فـارس،  اسـتان  خمینـی)ره( 
اهـدای ۱۰۰۰ سـری جهیزیـه خبر 
ذی الحجـه  مـاه  در  گفـت:  و  داد 
ایـن هدایـا بـه زوج هـای جوانی که 
از لحـاظ اقتصـادی دارای شـرایط 
خواهـد  تعلـق  نیسـتند،  مناسـبی 

گرفـت.
مرتضـی موصلـی، با اشـاره به 
امر مقـدس ازدواج و تأکیـدات ویژه 
مقـام معظـم رهبـری بـه تشـکیل 
در  آن  ویـژه  اهمیـت  و  خانـواده 
مبانـی دینـی مـا مسـلمانان، گفت: 
یکـی از برنامه هـا و فعالیت هایی که 
مجموعـه امـام)ره( در مـاه ذیحجه 
را  آن  گذشـته  سـنوات  از  و  دارد 
دنبـال می کنـد، بحـث تسـهیل امر 
مقـدس ازدواج و تشـکیل خانـواده 

ست. ا
سـال  در  داد:  ادامـه  وی 
نیکـوکاران  عنایـت  بـا  گذشـته، 
بسـیاری  محبـت  و  اسـتانی  هـم 
توفیقـی  اجرایـی،  دسـتگاه های  از 
حاصـل شـد تا زمینـه آغـاز زندگی 
مشـترک بیـش از ۵ هـزار و ۳۰۰ 
صـورت  فـارس  اسـتان  در  زوج 
بگیـرد. امسـال تلاش داریـم زمینه 
ازدواج آسـان حدود ۷هـزار خانواده 

را فراهـم کنیـم.
موصلـی بـا تأکیـد بـر اینکـه 
کالاهایـی کـه بـه زوج هـای جـوان 
تعلـق می گیـرد، عمدتـاً برندهـای 
اسـت،  ایرانـی  کالاهـای  مناسـب 
گفـت: در سـال گذشـته نزدیک به 
۲۰۰ میلیـارد تومان منابـع ویژه ای 
کمک هـای  آن  از  بخشـی  کـه 
خیریـن بـود، بـه تامیـن جهیزیه با 
برندهای کالاهـای ایرانی اختصاص 
یافـت و بـه زوج هـای جـوان تقدیم 
شـد.وی افزود: با آغـاز ماه ذیحجه و 
سـالروز ازدواج حضـرت فاطمه)س( 
آغـاز  علـی)ع(  امیرالمومنیـن  و 
را  ازدواج  بـا  مرتبـط  برنامه هـای 
در سـال جـاری، در اسـتان فـارس 
داشـتیم. بـه همین مناسـبت ۲۰۰ 
زوج، زندگـی مشـترک خـود را بـا 
حمایـت خیریـن و کمیتـه امـداد 

امـام راحـل، آغـاز کردنـد.
مدیـر کل کمیتـه امـداد امام 
خمینـی)ره( اسـتان فارس با اشـاره 
بـه نزدیـک شـدن بـه دهـه امامت 
تـلاش  در  کـرد:  بیـان  ولایـت،  و 
هسـتیم طـی روزهـای آینـده، بـه 
ویـژه در دهـه امامـت و ولایت ۸۰۰ 
سـری جهیزیه آمـاده کنیـم که در 
مجمـوع ۱۰۰۰ سـری جهیزیـه در 
ایـام ذی الحجـه تقدیم بـه زوج های 
جوانـی خواهـد شـد کـه از لحـاظ 
اقتصـادی دارای شـرایط مناسـبی 

. نیستند

با انتخابات

جلیلـی،  سـعید  تسـنیم|  
کاندیـدای چهاردهمیـن دوره انتخابات 
آذرآب  شـرکت  ریاسـت جمهوری  از 

اراک بازدید کرد.
بـا  نشسـت  در  جلیلـی  سـعید 
اشـاره  بـا  کارگـران و مدیـران آذرآب 
آذرآب  و  هپکـو  در  کـه  اتفاقاتـی  بـه 
افتـاد اظهـار داشـت: اینجـا یکـی دو 
البتـه در  بایـد عـرض کنـم  را  نکتـه 
جمـع مـردم اراک هـم بیـان و تأکیـد 
شـد، یکـی از خاطـرات تلخـی کـه در 
دهـه 9۰ داشـتم همیـن ملاقات هایـی 
بـود که بعضـاً کارگـران آذرآب و هپکو 
تشـریف می آوردند و در تهـران دیدار و 
گفت و گوهایـی داشـتیم کـه به هرحال 
رونـدی کـه طـی شـده و مسـائلی که 

پیـش آمـده بـود تأسـف آور بـود.
وی افـزود: هپکویـی کـه زمانـی 
۱۸۰۰ ماشـین آلات راهسـازی تولیـد 
می کـرد، نزدیـک به صفر تولید داشـت 
و یـا همین جا کـه سـالانه ۴۴ هزار تن 
در سـال تولید می کـرده ماهانه ۷۰ تن 
و تقریباً سـالانه ۸۰۰ تن تولید داشـت.

جلیلـی بیان کـرد: واقعـاً آنچه 
دربـاره برجـام دنبـال می کردنـد 
دسـتاورد  هیـچ،  تقریبـاً  و 
کارخانه هـا  در  نـود  دهـه 
اقتصـاد هـم شـبیه  و 
برجام تقریبـاً هیچ 

. د بو

خبرآنلایـن| حسـین انتظامـی 
معـاون اسـبق مطبوعـات و رییـس سـابق 
گفتگـوی  برنامـه  در  سـینمایی  سـازمان 
فرهنگی از محمد باقر قالیباف پرسـید: شما 
در سـه سـال گذشـته برای مرجعیت رسانه 
ای و آزادی رسـانه چـه کـرده اید.محمدباقر 
قالیباف در پاسخ به پرسش حسین انتظامی 
گفـت: رسـانه و آزادی آن و عملکـرد آن بـه 
عنـوان نمایندگـی افـکار عمومـی و ناظـر و 
دنبال کننده حتما باعث نشـاط و پیشـرفت 
و حـل مشـکلات می شـود، انتقال حـرف و 
نقـد مـردم از وظایـف رسـانه اسـت.من در 
نیـروی انتظامـی بودم و ۲۰۰ مورد شـکایت 
فرمانده قبلی از رسـانه هـا را پس گرفتم، در 
حوزه شـهرداری تهـران هم همینطور عمل 
کردم.قالیبـاف افـزود: مـن بـه اصـل آزادی 
رسـانه باور شخصی داشـته و در مجموعه ما 
از کسـی شکایت نشـده است، اما خبرنگاری 
کـه اقدام غیر قانونی کـرده یا قانون را رعایت 
نکـرده اسـت و در دادگاه اولیـه و ثانویـه و 
دیـوان عدالـت رفـت و محکوم شـده اسـت 
دیگر کاری از کسـی سـاخته نیست. شاکی 
خصوص داشـته انـد، کاری نمی شـود کرد، 
امـا اگـر فکـر می کنید مـن باید بـه صورت 
فردی این مسـئله را دنبال کنم، باشـد.وقتی 
شـاکی خصـوص دارد، حقـوق افـراد و مردم 
باید محترم شـمرده شـود. وقتی رسـانه ای 
بـه اشـتباه دروغ گفتـه مـن از آن شـکایت 
نکـرده ام مدعی عموم پیگیری کرده اسـت.

قالیبـاف افـزود: در عیـن حـال ما بـه دنبال 
حـل مشـکلات و موانـع کاری رسـانه هـا از 
جملـه بیمـه و تعاونی مسـکن و... هسـتیم. 
رسـانه صـدای حـق مـردم اسـت کـه همه 
دولتمردان باید آن را بشنوند و معتقد باشند 

که صدای واقعی مردم است.

ایرنـا| مسـعود پزشـکیان نامـزد 
چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری 
بـا تاکید بـر اینکـه در رابطه با حقـوق مردم 
هـر کاری بتوانـم خواهم کرد، گفت:  کسـانی 
کـه بـا صنـدوق رای قهـر کردنـد بیاینـد.

پزشـکیان در همایـش »زنان حامی مسـعود 
از زنـان و  بـا حضـور جمعـی  پزشـکیان« 
دختـران جوان، بـا تاکید بر اینکه من شـعار 
دادن بلد نیسـتم. من هیچ وقت برای گرفتن 
رای دروغ نگفتـم و وعـده دروغ نـدادم، اظهار 
داشـت: از اعتقادم دسـت برنخواهم داشـت و 
بـه حق و عدالت معتقدم.وی یادآورشـد: حق 
زنـان، نژادهـا و قومیـت هـا و هـر جـا حقی 
ضایـع شـود آن قـدری کـه بتوانـم از مظلوم 
دفـاع خواهم کـرد. چه زن و چـه کُرد و بلوچ 
انتخابـات  دوره  چهاردهمیـن  باشـد.نامزد 
ریاسـت جمهوری ادامه داد: حضرت علی)ع( 
می فرمایند کسـی که عمیقـاً می فهمد باید 
تصمیـم بگیرد کاری که می کننـد. نفع دارد 
یـا ضرر؟ چهل سـال اسـت بـا مداخلات می 
خواهیـم حجـاب را درسـت کنیـم. امـا بدتر 
کردیـم. ایـن مداخلـه بـه اسـم نـور مـا را به 
سـمت سـیاهی می کشـد یا به سـمت نور؟ 
ایـن بررسـی را انجام دهند.پزشـکیان عنوان 
کـرد: ما جوانان را ضـد دین می کنیم. وقتی 
بلد نیسـتیم هدایت کنیم چـرا آنها را متنفر 
می کنیـم؟ ایـن مـا هسـتیم که بایـد کتک 
بخوریـم. ایـن بچه هـا در مـدارس مـا درس 
خواندنـد. مـا چـه کار کردیـم؟ مـا مقصریم. 
تقصیـر ماسـت. بایـد روش و راه زندگی را به 
آنهـا آموزش می دادند.وی اظهار داشـت:  زدن 

و گرفتن روش درستی نیست. 
مـن هـر کاری از دسـتم بـر بیایـد در 
تغییـر ایـن وضعیـت و بـه کرامت رسـاندن 
انسـان ها انجـام می دهـم. گردنـم را هم گرو 
می گـذارم. البته به این سـادگی نیسـت. فردا 
بـا خیلـی ها بایـد کلنجار بـروم. ولـی مدافع 

حقـوق زنـان خواهـم بود

امیرحسـین قاضـی زاده  ایرنـا|  
هاشـمی نامزد انتخابات ریاست جمهوری با 
اشـاره به اینکه اینترنت در دنیـای امروز یک 
کالای اساسـی اسـت، تصریـح کرد: سـرعت 
از  اینترنـت  بـه  دسترسـی  در  بخشـی 
پروژه هـای مهـم در دولـت مـردم و خانـواده 
است.سید امیرحسـین قاضی زاده هاشمی با 
انتشـار ویدیویـی برنامه هـای دولـت خـود 
تحـت عنـوان »دولـت مـردم و خانـواده« در 
حوزه دسـتیابی آزادانه به اینترنت را تشـریح 
کرد و گفـت: در دنیای امروز اینترنت تبدیل 
به کالای اساسـی شـده اسـت و هیچ نیازی 
در جهـان نیسـت کـه متصـل بـه اینترنـت 
روی  بـر  دنیـا  امـروز  افـزود:  نباشـد.وی 
حـال  در  اینترنـت  بـه  آزادانـه  دسترسـی 
بـا  آمریکایی هـا  هسـتند،  سـرمایه گذاری 
اسـتارلینک و چینی هـا با سـرمایه گذاری بر 
روی فضـا، بـرای گسـترش دسترسـی بـه 
نامـزد  کرده اند.ایـن  برنامه ریـزی  اینترنـت 
انتخابـات ریاسـت جمهـوری تصریـح کـرد: 
متاسـفانه در قانـون هفتـم توسـعه در ایـن 
بـه  بخشـی  سـرعت  عنـوان  بـه  سـطح 
دسترسـی ها توجه نشـده اسـت. هنرمندان، 
تجار و دانش آموختگان رشـته های اقتصادی 
به اینترنت وابسته اسـت.وی ادامه داد: دولت 
شـهید رئیسـی با توسـعه سـرعت اینترنت 
ثابـت کار بسـیار خوبی را آغـاز کرد که البته 
در ابتـدای راه اسـت و بایـد بـه سـرعت در 
سراسـر کشـور توسـعه پیدا کند.قاضـی زاده 
هاشـمی گفـت: همزمان بـا توسـعه صنایع 
وابسـته در دسترسـی بـه اینترنت بی سـیم 
بایـد به آنچـه در دنیا در حال وقوع اسـت به 
عنـوان یـک عامل پیشـران رقابـت کنیم نه 
به عنوان کسـی که منفعل اسـت و این نیاز 
بـه سـرمایه گذاری جـدی در دولـت دارد که 
بایـد هـم در قانون برنامه هفتم اصلاح شـود 
و هـم بـه عنـوان یکـی از پروژه هـای دولـت 

مردم و خانواده خواهد بود.

ایسـنا| کاندیـدای انتخابـات 
مـردم  سـفره  گفـت:  ریاسـت جمهوری 
کوچک شـده امـا باید گره گشـایی کنیم تا 
از ایـن طریـق به معیشـت و زندگـی مردم 
کمک شـود.علیرضا زاکانی در حاشـیه سفر 
تبلیغاتـی بـه قم با اشـاره به نشسـت خود 
بـا اسـتادان حـوزه و دانشـگاه و نخبـگان، 
اظهـار کـرد: در این جلسـه بر اسـتمرار راه 
شـهید رئیسی تاکید شـد که در نهایت اوج 
خدمت و خدمت گزاری به شـهادت رسـید. 
ایـن  اسـتمرار  بـر  نشسـت  ایـن  در 
جهت گیـری در کشـور و اسـتیفای حقوق 

ملت در ابعاد مختلف تاکید شد.
وی افـزود: مهمترین خواسـته مردم 
از مـن تحقـق عدالـت و آزادی اسـت و بـه 
اسـتقلال  مسـیر  در  حرکـت  آن،  دنبـال 
کشـور بایـد بیـش از پیـش در آینـده رقم 
بخـورد. سـفره مـردم کوچـک شـده امـا 
بایـد گره گشـایی کنیـم تـا از ایـن طریـق 
بـه معیشـت و زندگـی مـردم کمک شـود. 
کشـور بایـد در ابعـاد مختلـف پیشـرفته و 
آبـاد شـود.زاکانی خطـاب به مـردم، گفت: 
نمایـان  و  عیـان  کـه  دسـتِ خدایـی  آن 
می شـود شـما مـردم هسـتید، شـما بایـد 
پـای صندوق هـای رأی یک حماسـه خلق 
کنیـد کـه تحقـق آن حماسـه در جهـت 
و گشـایش  بـه جامعـه  عینیت بخشـیدن 

زندگـی و پیشـرفت و آبادانـی باشـد.
کاندیدای انتخابات ریاسـت جمهوری 
همچنیـن در ادامـه این سـفر به روسـتای 
دام شـهر، علی آبـاد و شـهر جعفریه اسـتان 

قـم رفـت و در جمع

مهر| نامـزد چهاردهمین دوره 
انتخابـات ریاسـت جمهـوری گفـت: مردم 
هرچـه  نسـبت بـه کاندیداها آگاه تر شـوند، 
داشـت. خواهنـد  بهتـری  انتخـاب 

حجت الاسـلام »مصطفـی پورمحمـدی« با 
تقدیـر از اقـدام سـازمان صـدا و سـیما و 
معاونـت فضـای مجـازی بـرای اختصـاص 
نامزدهـای  از  یـک  هـر  بـرای  اسـتودیو 
جـذاب  عملـی  ابتـکار  را  آن  انتخاباتـی، 
نقـش  داشـت:  اظهـار  و  کـرد  توصیـف 
رسـانه ها و به ویـژه صـدا و سـیما در ایـن 
زمینه بسـیار حائز اهمیت اسـت.وی تاکید 
نامزدهـا  بـه  کـرد: هرچـه مـردم نسـبت 
آگاه تـر شـوند، توفیق برای انتخـاب بهتر را 
پیـدا می کنند.پورمحمـدی ادامـه داد: ایـن 
و  دارد  اهمیـت  سـیما  و  صـدا  حرکـت 
فوق العـاده ارزشـمند اسـت کـه بـه جامعه 
مـا قـدرت انتخـاب خـوب می دهـد و بـه 
ایـن  و سـیما شـریک  طـور حتـم صـدا 
انتخـاب خـوب اسـت.وی در خاتمـه ابـراز 
امیـدواری کـرد ملـت بتواننـد بهترین ها را 
انتخـاب کننـد تا آینده کشـور را بـا هم به 
پیش ببریـم و به اهـداف و آرمان های خود 

نائل شویم.

جلیلی: دستاورد دهه ۹۰ در 
اقتصاد مانند برجام  هیچ بود

قالیباف:من از کسی شکایت نکرده 
ام اما مدعی العموم ورود کرده است

پزشکیان: کسانی که با صندوق رای 
قهر کردند، بیایند

قاضی زاده هاشمی: سرعت بخشی به اینترنت 
از برنامه های دولت مردم و خانواده است

 زاکانی: باید از مشکلات مردم
 گره گشایی کنیم

 پورمحمدی:آگاهی بیشتر مردم
 از کاندیداها، انتخاب بهتر را رقم می زند

نهضت پاسخگویی 
مدیریت شهری شیراز 

از طریق سامانه 
ارتباطات مردمی ۱۳۷

در  شـیراز  شـهرداری  مدیـران 
این هفته  پاسـخگوی مسـائل شهری 
از طریـق سـامانه ارتباطـات مردمـی 
شـهر  خـط  روی  طـرح  در   ۱۳۷

خواهنـد بـود.
 مدیـران شـهرداری شـیراز هر 
هفتـه در قالـب “پاسـخگویی تلفنـی 
مدیریـت شـهری بـه شـهروندان” از 
طریق سـامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ 
در طـرح روی خط شـهر پاسـخگوی 

مسـتقیم شـهروندان هستند.
معـاون  چوبینـی  محمدعلـی 
فرهنگی، اجتماعی و ورزشـی، حمید 
کشـتکار رئیس سازمان سـیما منظر 
و فضای سـبز شـهری در امروز شنبه 
و فردا ۲۶ و ۲۷ خردادماه پاسـخگوی 
سـامانه  طریـق  از  شـهری  مسـائل 
ارتباطـات مردمـی ۱۳۷ خواهند بود.

تلفنـی  پاسـخگویی  ادامـه  در 
مدیریـت شـهری شـیراز بـه مسـائل 
کل  مدیـر  سـروی  اصغـر  مردمـی؛ 
مدیـر  زارعـی  عبـادا...  و  بازرسـی 
تخلفـات  رفـع  و  پیشـگیری  کل 
سه شـنبه  روزهـای  در  نیـز  شـهری 
خردادمـاه   ۳۰ و   ۲9 چهارشـنبه  و 
خواهـد شـهروندان   پاسـخگوی 

 بود.
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بازدید احمد وحیدی،  در جریان 
با  از عمارت دیوان خانه شیراز،  وزیر کشور 
فارس  فرهنگی  میراث  مدیرکل  پیگیری 
عمارت  تاریخی  عرصه  آزادسازی  دستور 

دیوانخانه صادر شد.
احمد وحیدی، در حاشیه این بازدید 

با  بناهای  از  یکی  دیوانخانه  عمارت  گفت: 
ارزش تاریخی در شهر شیراز است که باید 
حذف  بنا  این  کنار  در  مزاحم   ساختمان 

شود.
از  برخی  شهرداری  قبلا  افزود:  وی 
بناهای مزاحم در این محوطه را  تملک و 

حذف کرده است و هم اکنون باید ساختمان 
و  تخریب  هم  مجموعه  این  در  مخابرات 

حذف شود.
وزیر کشور با بیان اینکه با حذف  و 
تملک ساختمان های مزاحم، مجموعه های 
متصل  یکدیگر  به  بافت ها  در  تاریخی 

دیوانخانه  تاریخی  عمارت  گفت:  می شود، 
قرار  زندیه  محور  بازآفرینی  پروژه  دل  در 
این  اجرای  با  به طور حتم  و  است  گرفته 
پروژه و احیا آثار در بافت تاریخی بازآفرینی 
واقعی اتفاق می افتد.با پیگیری های مدیرکل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 

استان فارس عمارت دیوانخانه که یکی 
از بناهای دوره زندیه در شیراز است، پس از 
دو دهه در نوروز امسال بازگشایی و به یکی 
از  جاذبه های گردشگری شیراز تبدیل شد 
و مورد استقبال گردشگران نیز قرار گرفته 

است.

آزادی عرصه دیوانخانه شیراز با حذف مزاحمدستور وزیر کشور برای حذف ساختمان مخابرات در کنار عمارت دیوانخانه شیراز؛

جلال الدین عرفانی - شهر مردم | سال گذشته، ۹۴۵۵ تن مرغ 
از فارس به دیگر استان ها ارسال شد و از یک وارد کننده، تبدیل به صادر 
کننده شدیم.  رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس و مدیران در نشست 
خبری، به مناسبت آغاز هفته جهاد کشاورزی، با بیان این مطلب، گفت: 
نگاه ما در مجموعه خانواده جهاد کشاورزی، نگاهی مبتنی بر صداقت، 
امانت داری و مسئولیتی است که باید تحویل فرد دیگر بدهیم و هیچ خط 

قرمزی، برای مبارزه با فساد نداریم.
مجتبی دهقانپور، افزود: رسانه، به عنوان قوه چهارم مدیریت کشور، 
می تواند بر عملکرد قوای مجریه، قضاییه و مقننه، نظارت داشته باشد 
و  خبرنگاران، به عنوان یک فعال مطبوعاتی می توانند، هم در سطح 

مدیریتی استان ها و هم در سطح ملی نقش آفرینی کنند.
وی، تصریح کرد: مبارزه با فساد در بخش کشاورزی، از مهمترین 
سیاست های وزارت جهاد کشاورزی است و هیچ خط قرمزی، برای مبارزه 
با آن نداریم، اقدامات نظارتی و بازرسی های مستمر این سازمان، در عرصه 
کشاورزی این استان، از بروز هرگونه فساد پیشگیری کرده و با افتخار 
اعلام می کنیم، در ساختاری فعالیت می کنیم که هیچ گونه فسادی 
در آن نیست.دهقانپور، تصریح کرد: ما مدعی هستیم که در ساختاری 
هستیم که فسادی وجود ندارد، خواسته اول ما از رسانه ها، این است شما 
به عنوان چشمان بینا و ناظران بی طرف جامعه، اگر مشاهده کردید در 
بخشی از جهاد کشاورزی، فسادی رخ می دهد، با اطلاع رسانی و پیگیری 
خود، به ما کمک کنید تا فساد را در ساختار اداری کشور، ریشه کن کنیم.

وی، اضافه کرد: قطعا ما بی عیب نیستیم و اگر احساس کردیم در 
جایی فساد، رخنه کرده و یا زیاده طلبی می کنند، این موارد را به شدت 
دنبال می کنیم. دهقانپور، گفت: ما یک انتخابات مهم پیش رو داریم و 
مردم، کلیت نظام و صداقت مسئولین را می بینند و قدردان هستند که 
این را در شهادت رئیس جمهور دیدیم، پس خواسته دوم ما از مطبوعات، 
این است که در امیدآفرینی و مشارکت در انتخابات، تلاش کنند تا شاهد 

حضور حداکثری مردم در انتخابات باشیم.
وی، در خصوص بالا رفتن قیمت برخی اقلام در سال های اخیر، 
به ویژه مرغ، با اشاره به انتقال بخش فروش از سازمان صمت به جهاد، از 
چند سال قبل و مشکلات فراروی آن، گفت: ما پیش از این، تنها وظیفه 
تولید را داشتیم و تجربه ای در زمینه عرضه آن، در بازار نداشتیم و سعی 
کردیم با تبادل تجربیات، از این برهه نیز عبور کنیم و در این دو سال، 

کمبود فاحش نداشتیم.
 دهقانپور که گویا دل پری از برخی اظهار نظرها در زمینه قیمت 
و میزان عرضه مرغ داشت، گفت: رویکرد ما در حوزه تولید محصولات 
کشاورزی، تعامل و مشارکت با بخش خصوصی است به نحوی که اجرای 
برنامه ها، منجر به تولید پایدار در محصولات کشاورزی از جمله بازار مرغ 

شود، کنترل بازار کالاهای اساسی، باید به نحوی باشد که به عنوان مثال، 
در تولید مرغ علاوه بر تامین نیاز استان فارس و سایر استان ها، به سمت 

صادرات به دیگر کشورها برویم.
وی، افزود: ما تا همین چند سال قبل، استان وارد کننده مرغ بودیم، 
اما از سال ۴۰۱ تا ۴۰۲ ما شاهد رشد ۲۷ درصدی تولید مرغ در استان 
بودیم و توانستیم ۹۴۵۵ تن مرغ را به دیگر استان ها بفرستیم و از استان 

وارد کننده، به صادر کننده تبدیل شدیم و این یعنی کاهش قیمت مرغ، 
که جای افتخار دارد. رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس، تصریح کرد: 
در همین راستا، هنوز ۳ماه از سال تمام نشده ۳۱۰۰ تن مرغ از استان 
فارس به دیگر استان ها ارسال شده، این یعنی افزایش تولید؛ اگر مرغ کم 
داشتیم که به استان های دیگر نمیفرستادیم، در زمینه قیمت گذاری هم 

قیمت مرغ در استان فارس، به نسبت دیگر استان ها، مناسب تر است.
دهقان پور، با اشاره به فعالیت سامانه مدیریتی گیاهان دارویی استان 
فارس، گفت: در این سامانه، ظرفیت های استان فارس در زمینه تولید و 
فرآورده های گیاهان دارویی، معرفی شده و اخبار و اطلاعات مربوط به این 

حوزه، در دسترس عموم است.
وی، از تشکیل ۱۳ زنجیره ارزش و ۲۵ گواهی در زمینه زنجیره 
گیاهان دارویی، گندم، مرغ و سایر محصولات، به عنوان برخی دیگر از 
دستاوردهای این سازمان، یاد کرد و افزود: از مزایای زنجیره های ارزش، 

می توان به شناسایی ظرفیت های تولید محصول، ایجاد ارزش افزوده برای 
تولیدکننده و نگهداری و بازاررسانی محصولات کشاورزی، با یک نام معتبر 
اشاره کرد.دهقانپور، تصریح کرد: بهره گیری از فناوری هوش مصنوعی، در 
مدیریت سوخت مصرفی ماشین آلات کشاورزی، از دیگر اقدامات مهم در 
سال گذشته است که تا کنون در بسیاری از شهرستان های استان فارس، 
اجرا شده است.وی، اضافه کرد: سال گذشته، در زمینه تولید هسته های 

اولیه بذر غلات، استان فارس با افزایش دو برابری این تولیدات، نسبت به 
سال ۱۴۰۱ مقام اول کشور را کسب کردیم و در کنار آن، مقام اول کشور 
در سطح زیرکشت و تولید گیاهان دارویی دیم نیز به فارس رسید و امروز 
بیش از ۵۰ درصد سطح زیر کشت گیاهان دارویی دیم در کل کشور، به 

استان فارس اختصاص دارد.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، توسعه گلخانه ها را 
یکی از سیاست های جهاد کشاورزی، عنوان کرد و گفت: احداث گلخانه، 
یک فرصت بی بدیل برای کاهش مصرف آب در واحد سطح و کنترل 
عوامل خسارت زا است که در این زمینه، برنامه توسعه هزار هکتاری 

گلخانه های فارس، در سال جاری در دستور کار این سازمان قرار دارد.
  دهقانپور، گفت: اگر بازار خوب می خواهیم، باید تولید خوبی داشته 
باشیم، یکی از سیاست های این سازمان توجه به مقوله تولید است، در 
این راستا، با بخش خصوصی تعامل داریم تا بتوانیم در اجرا و ارزیابی 

برنامه، بحث تولید پایدار را در بخش های مختلف کشاورزی پیش ببریم.
وی، در خصوص کمبود آب در استان و مشکلات حوزه کشاورزی در این 
خصوص، با گلایه از اینکه چرا کسی از جهاد، در زمینه مشکلات کشت 
های جایگزین سوال و جواب نمی شود، گفت: یکی از مباحث، کشت های 
جایگزین است که فاکتور غالب در این عرصه اقتصادی است و باید برای 

آن، سیاست های جبرانی داشته باشیم.
دهقانپور، با اشاره به بهینه سازی مصرف آب در واحد سطح به 
عنوان یک راهکار اساسی، گفت: نصب کنتورهای هوشمند بر روی چاه 
های کشاورزی، از دیگر اقداماتی بود که در سال گذشته، در سطح استان 
فارس انجام شد و از کشاورزان، درخواست می شود، نسبت به کنتوردار 

کردن چاه های خود اقدام کنند.
وی، از خام فروشی دام ها در این استان، به عنوان دیگر مشکل یاد 
کرد و  گفت: ما نمی توانیم برای جابه جایی دام های با مجوز، محدودیتی 
ایجاد کنیم و اگر استانی متقاضی کالایی باشد، باید آن را در اختیارش 
قرار دهیم. مسئول حوزه نمایندگی ولی فقیه، در سازمان جهاد کشاورزی 
فارس هم در این نشست، با اشاره به تاریخچه ای از تشکیل جهاد، به 
فرمان امام)ره( و در ادامه ادغام آن با کشاورزی، گفت: امروز بیشترین 
دغدغه رهبر معظم انقلاب، جهاد تبیین است چرا که نظام، در طول 
این سال ها، کارهای بزرگی انجام داده، اما ما نتوانستیم آنها را تبیین 
کنیم.حجت الاسلام و المسلمین سید محسن قائمی، افزود: ما نمی توانیم 
بگوییم، هیچ عیبی نداریم اما باید توجه داشته باشیم، کار کردن سنت 
است، اگر کسی عنوانش خدمت به مردم باشد، عاقبت مورد طعنه دشمن 

هم قرار می گیرد.
وی، تصریح کرد: همه ما دو عنوان افتخار داریم، یکی عنوان خدمت 
به مردم و افتخار دیگر، حضور در جامعه ای که زیر نظر ولایت فقیه است.

حجت الاسلام قائمی، گفت: امروز با انتشار یک شایعه، می توان فضا را 
خراب کرد و یا در مقابل، با یک خبر می شود، امیدآفرینی کرد و نقش 

اصحاب رسانه، در این زمینه بسیار مهم است. 
وی، با اشاره به قرار گرفتن در آستانه انتخابات ریاست جمهوری، 
گفت: بیشترین چیزی که می تواند، امروز مردم را پای صندوق های رای 
بیاورد، خدمت ما به آنهاست.سید عبدالوهاب نقیب، رئیس اداره روابط 
عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس نیز در این نشست، با اشاره 
به انعکاس رسانه ای برخی فعالیت های این حوزه، گفت: در زمینه انعکاس 
اخبار، این حوزه در سال ۱۴۰۲ در صدا و سیما ۵۱۹ برنامه خبری و غیر 
خبری، در خبرگزاری ها ۱۵۳۵۰ خبر و مطلب و ۳۸۵۰ خبر و مطلب در 
روزنامه ها، منتشر شد که این نشان می دهد که رسانه ها، چقدر نسبت 
به بخش کشاورزی، حساسیت دارند، این نشان از اهمیت حوزه کشاورزی، 

در رسانه هاست.

برای مبارزه با فساد اداری هیچ خط قرمزی نمی شناسیم
 رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس:

شنبه 26 خرداد 1403     8 ذی الحجه  1445   سال  نهم     شماره 1092 

امام جمعه شیراز: 

رئیس جمهوری قوی برای اجرای 
منویات ملت انتخاب شود

ایرنا| امام جمعه شیراز، با اشاره به در پیش بودن چهاردهمین انتخابات 
ریاست جمهوری گفت: در این انتخابات باید فردی قوی و دغدغه مند به عنوان 

رئیس جمهور برای اجرای منویات ملت انتخاب شود.
آیت ا... لطف ا... دژکام، در خطبه های این هفته نماز جمعه شیراز افزود: 
امروز کشور در شرایط حساسی قرار دارد و نمی شود کشور را به دست کسی که 

فاقد توانایی لازم است سپرد.
نماینده ولی فقیه در فارس ادامه داد: باید فرد آگاه تر انتخاب شود، کسی که 
نسبت به وظایف خود اعلم بوده و این توان را داشته باشد که برنامه های خود و هر 
برنامه ای که در جهت پیشبرد اهداف کشور و حل مشکلات مردم نوشته می شود 

را عملیاتی و اجرایی کند.
او اظهار کرد: رییس جمهور آینده کشور باید دغدغه اجرای برنامه داشته 
باشد، در برنامه هفتم توسعه اولین چیزی که مشخص شده بحث رشد اقتصادی 
هشت درصدی است که اگر محقق شود یکی از آثار آن این است که در کشور 

بیکار نداشته باشیم.
امام جمعه شیراز گفت: تک رقمی شدن نرخ تورم مورد دیگری است که 
در برنامه هفتم پیش بینی شده و علاوه بر این در این برنامه پیش بینی شده که 

سالانه یک میلیون مسکن در کشور ساخته شود.
وی ادامه داد: در این بین مردم در ادامه انتخاب فرد اصلح به عنوان رییس 
جمهور، باید در مقابل وعده هایی که داده شده و اموری که رییس جمهور منتخب 

باید دنبال کند مطالبه گر باشند.
با اشاره به کشتار  از سخنان خود،  امام جمعه شیراز، در بخش دیگری 
بیش از ۳۸ هزار فلسطینی توسط رژیم صهیونیستی طی ماه های اخیر گفت: این 
کودکان، زنان و مردان بیگناه در حقیقت قربانی تکبر و غرور تعدادی صهیونیست 

هستند.
دژکام افزود: تمام صهیویست هایی که در اسرائیل حضور دارند تعدادشان 
از ۶ میلیون نفر فرارتر نمی رود و این برای سران کشورهای اسلامی شرم آور 
است که این چند میلیون اینگونه مردم فلسطین را به خاک و خون کشیده و 

آواره کرده اند.

جلال الدین عرفانی - شهر مردم | بیست و ششمین مرحله جهش 
عمرانی کلانشهر شیراز، در حالی با حضور وزیر کشور و جمعی از مسئولین 
ملی و استانی، برگزار شد که در این مرحله، سه پروژه به ارزش بیش از ۳۶۰۰ 

میلیارد تومان، کلنگ زنی و به بهره برداری رسید. 
بهره برداری  بزرگراه شهید آیت ا... رئیسی و  افتتاح   وزیر کشور، در 
از تقاطع غیرهمسطح شهید امیرعبداللهیان، که در پاسداشت یاد شهدای 
خدمت، برگزار شد، گفت: رئیس جمهور شهید، نشان داد که روحانیت، در 

تمام حوزه ها، به ویژه خدمت رسانی به مردم، همواره در صحنه هستند.
دکتر احمد وحیدی، با تشکر از مدیران استانی و شهری فارس، ادامه 
داد: این بزرگراه، پروژه بسیار ارزشمندی است که با هم افزایی و مدیریت قوی 
و با ۲۲۰ میلیارد تومان، تحقق یافته است و این نشان می دهد، کشور ما به 

سرعت راه خود را به سمت پیشرفت طی می کند.
وی، تصریح کرد: یک عده نمی خواهند، دستاوردهای مدیریت شهری 

را که نمایندگان مردم هستند، ببینند.
وحیدی، افزود: انجام ۱۸۰ همت و ۵۴۰۰ پروژه در شهر شیراز، نشان 
دهنده بالندگی و رشد کشور است، اینها همه محصول ایستادگی مردم و 

نمایندگان مردم در شورا، شهرداری، مجلس و... است.
وزیر کشور، گفت: امیدواریم ۱۵ کیلومتر مابقی این بزرگراه هم به 
خوبی تا اتصال به آزادراه شیراز-اصفهان، پیش برود، همچنین همه کارهای 
عمرانی، باید با نگاه عالمانه به محیط زیست، صورت بگیرد و این پروژه ها، با 

همین روند پیش رفته اند.
از  و  شهیدپرور  مردم  برای  اقدامات،  این  تمامی  کرد:  تصریح  وی، 
خودگذشته ماست و مردم ما دیده اند که در دولت سیزدهم و مجلس یازدهم، 
وقتی یکپارچه همه به فکر سازندگی باشند، این دستاوردها حاصل می شود.

وزیر کشور، در مراسم کلنگ زنی  فاز نخست پروژه ملی بازآفرینی 
مجموعه زندیه شیراز که در مجموعه میدان نقاره خانه، به زمین زده شد 
نیز گفت: در پروژه بازآفرینی محور زندیه، شاهد پرداختن به هویت و بخش 
روشن تاریخ هستیم، این پروژه شهری شهرداری شیراز، یک کار ارزشمند 

است و شهرداری، تلاش کرده این هویت گذاری را به نمایش بگذارد.
شاهد  زندیه،  مجموعه  بازآفرینی  پروژه  در  کرد:  اضافه  وحیدی، 
جلوه گری و ارتباط گذشته تاریخی هستیم، این پروژه، به دنبال دفاع از اصالت 
ها است تا همگان، این اقدامات را در قالب یک کار ارزشمند، مشاهده کنند.

وی، با اشاره به نقش موثر و ایفاگری شورای اسلامی شهر و شهرداری 
با  کرد:  تصریح  شهری،  فضای  بهسازی  در  اثرگذار،  پروژه  این  در  شیراز، 
تکمیل این پروژه، یک مجموعه بسیار ارزشمند، احداث خواهد شد که ضمن 
دسترسی به محدوده حرم مطهر  حضرت احمد بن موسی - شاهچراغ)ع(، 

مورد توجه ایرانگردها و گردشگران خواهد شد.
  پروژه بازآفرینی مجموعه زندیه در راستای بهره مندی از اصالت تاریخی 

و فرهنگی کلان شهر شیراز است
اعتبار ۱۰  با  زندیه،  احیای  پروژه  اینکه  بیان  با  هم  فارس  استاندار 
هزار میلیارد ریال، کلنگ زنی شد، گفت: احیای مجموعه تاریخی زندیه، از 
پروژه های مهم برای مردم و علاقه مندان به شیراز است.محمدهادی ایمانیه، 
افزود: شیراز، شهر گردشگری است و این پروژه، در راستای بهره مندی از 
اصالت تاریخی و فرهنگی کلانشهر شیراز است، این پروژه ارزشمند، ماحصل 
تعامل و همکاری شورای اسلامی شهر و شهرداری شیراز، میراث فرهنگی و 
اداره کل راه و شهرسازی است.وی، افزود: این پروژه، ارتباط بین تاریخ شهر 
شیراز، در زمان زندیه و ایجاد آثار رفاهی و مذهبی است و یادآور دورانی است 

که مسئولان  در زمان حیات خود، به مردم خدمت می کردند.
استاندار فارس، گفت: این پروژه، برای قشر جوان، بسیار مهم است و به 

نوعی احیای حافظه تاریخی و فرهنگی است.
  افتتاح و کلنگ زنی ۹۵۰ پروژه در شیراز به همت شورای اسلامی شهر و 

شهرداری این کلان شهر طی ۳ سال گذشته
شهردار شیراز نیز در مراسم افتتاح بزرگراه شهید آیت الله رئیسی و 
بهره برداری از تقاطع غیرهمسطح شهید امیرعبداللهیان، با حضور وزیر کشور، 
گفت: این بزرگراه، با عرض ۵۵ متر، یک کار تاثیرگذار و شریان اصلی است 
و به گویم و سه راهی قلات در نهایت می رسد.محمدحسن اسدی، افزود: 

حدود ۵ سال قبل، این پروژه کلنگ زنی شد ولی پیشرفتی نداشت، اما ظرف 
۴ ماه قبل، با همت شورای اسلامی و شهرداری شیراز، پروژه کامل شده و 

تمامی استانداردهای یک بزرگراه شهری را دارد.
شهردار شیراز، با گرامیداشت یاد شهید جمهور و شهدای خدمت، ادامه 
داد: در این دوره شورای اسلامی شهر و شهرداری شیراز، طی ۳ سال گذشته، 
۹۵۰ پروژه کلنگ زنی و افتتاح شده که ۵۰۰ مورد، به ارزش ۳۳ هزار میلیارد 

تومان افتتاح شده است.
اسدی، تصریح کرد: از دستور ویژه وزیر کشور، برای تهیه ۱۰ رام قطار 
مترو شیراز هم تقدیر و تشکر داریم، امیدوارم کار شورای اسلامی و شهرداری 

شیراز، مورد قبول خدای متعال و مردم شهر شیراز، قرار بگیرد.
  بازآفرینی مجموعه زندیه یک  گام مثبت برای رفتن به ثبت جهانی آن 

است
شهردار شیراز همچنین در مراسم کلنگ زنی پروژه بازآفرینی مجموعه 
زندیه، تصریح کرد: اقدام شهرداری این کلان شهر، در کلنگ زنی پروژه زندیه، 
یک کار بازآفرینی و زنده سازی بافت زندیه است و از سوی دیگر، یک  گام 

مثبت، برای رفتن به ثبت  جهانی پروژه زندیه، صورت می گیرد .
اسدی، با اشاره به اینکه در پروژه بازآفرینی مجموعه زندیه، بحث های 
پیاده روی، انسان محوری و حفظ فضای تاریخی و میراثی، در نظر گرفته 
می شود، اضافه کرد: در پروژه زندیه، بر حفظ و نگهداری بناهای تاریخی، با 

ایجاد زیرساخت ها تلاش می شود .
وی، با تاکید بر این مطلب که انتخاب پیمانکار این پروژه، از حساسیت 
خاصی برخودار بود، ادامه داد: تمام اقدامات اجرایی شهرداری شیراز، طی 

مدت یک سال در این پروژه به اتمام می رسد.
شهردار شیراز، گفت: محل تأمین اعتبار پروژه بازآفرینی محور زندیه، از 

محل فروش اوراق مشارکت است.
  ایمن سازی ورودی شمال غربی کلان شهر شیراز با بزرگراه شهید آیت ا... 

رئیسی
رئیس کمیسیون عمران، حمل ونقل و ترافیک شورای اسلامی شهر 

شیراز هم در مراسم افتتاح بزرگراه شهید آیت ا... رئیسی، گفت: این بزرگراه، 
۱۸ کیلومتر طول کلی دارد، یک سوم مسیر طولی شهر شمال غرب شیراز 
است و جمعیت شمال غرب شیراز، حدود ۸۰۰ هزار نفر از میدان قصردشت 
تا گویم سکنی گزیده اند و خیابان های موازی این بزرگراه، حائز اهمیت 

ویژه است.
رضا محمدیان، افزود: ۱۵ کیلومتر این محور، مانده است و یک کیلومتر 
مسیر که در محدوده بزین، آزاد شده و برای تسریع ادامه روند این مسیر و 
چند هکتاری که در اختیار صنایع فجر است، از وزیر کشور، تقاضای حمایت 

داریم تا بزرگراه سریع تر ادامه یابد.
رئیس کمیسیون عمران، حمل ونقل و ترافیک شورای اسلامی شهر 
شیراز، تصریح  کرد: این ۱۸ کیلومتر، به محور قلات و قطعه بعدی بزرگراه 
شیراز اصفهان به سمت بوشهر، خواهد رفت که ورودی شهر شیراز را ایمن 

تر می سازد.
محمدیان، افزود: حدود ۱۰ کیلومتر از گویم تا کمربندی، باید طی 
شود، اما با تکمیل این بزرگراه، مسیر را کوتاه و ایمن تر می سازد و لازم به 

عبور از دل شهر، برای رسیدن به این محور نخواهد بود.
وی، با اشاره به اهمیت و بزرگی این پروژه، گفت: ۸۰ درصد پروژه، 
طی یک سال گذشته، به انجام رسیده که حاصل تلاش شورای اسلامی 
شهر و شهرداری شیراز است و همدلی میان شورا و شهرداری، نمایندگان 
شاهد شیراز  در  را  دستگاه ها  سایر  و  شیراز  در  اسلامی  شورای   مجلس 

 هستیم.
 عضو شورای اسلامی شهر شیراز، با گلایه از عدم تأمین روشنایی 
بزرگراه ها و برخی معابر شهر از جانب مسئولین حوزه برق، گفت: از وزارت 

کشور، برای تامین سریع تر و مستمر این بزرگراه ها، مساعدت می طلبیم.
  شهرداری شیراز در پروژه بازآفرینی مجموعه زندیه به دنبال سرزندگی 

فضای شهری است 
 شهردار منطقه تاریخی-فرهنگی شیراز، با تشریح نحوه اجرای پروژه 
ملی بازآفرینی زندیه، گفت: مجموعه تاریخی کلان شهر شیراز، با مساحت 

۳۰ هکتار، بخش قابل توجهی از آثار تاریخی و میراثی را دربر گرفته است. 
علی مصلی نژاد، با بیان اینکه در عملیات بهسازی و بازآفرینی پروژه ملی 
زندیه، پروژه های متعددی تعریف، اجرا و یا در حال اجراست، افزود: عملیات 
کف سازی، بدنه سازی و جداره سازی، برای مجموعه های فعلی و محورهای 

مجموعه زندیه، اجرا شده یا در دست اجرا است.
وی، افزود: مراحل تصویب پروژه بازآفرینی مجموعه زندیه، حدود سه 
دهه طول کشید است، و با تعامل شهرداری شیراز، با مجموعه میراث فرهنگی 
و سایر دستگاه های مرتبط با پروژه ملی بازآفرینی مجموعه زندیه، این طرح، 

به تصویب رسیده است.
 مدیر پروژه ملی بازآفرینی مجموعه زندیه، اظهار داشت: هزینه اجرای 
این پروژه، بیش از هزار میلیارد تومان است که هم اکنون در حال اجرا در 

این مجموعه هستیم. 
مصلی نژاد، تصریح کرد: در پروژه بازآفرینی مجموعه زندیه، سرای 
گمرگ، دروازه اصفهان و خیابان ناصر خسرو، احیا و  تبدیل به پیاده راه 

می شود.
شهردار منطقه تاریخی-فرهنگی شیراز، با بیان اینکه عمده پروژه در 
این محور، به نمایش گذاشته می شود، ادامه داد: میدان نقاره خانه، حد فاصل 
دیوار ارگ و بازار، با تملک بالغ بر ۵۰۰ میلیارد تومان است که ملک مورد 

نظر، آزادسازی و احیا می شود 
بزرگ  میدان  یک  زندیه،  پروژه  مجموعه  در  اینکه  به  اشاره  با  وی، 
برای برگزاری مراسم ها و  تجمع های آیینی و ملی، پیش بینی شده است، 
تصریح کرد: با نگاه احیای پروژه ملی بازآفرینی زندیه و ارتباط با حرم مطهر 
شاهچراغ)ع(، خیابان طالقانی در فاصله بین مجموعه زندیه و حرم حضرت 
احمدبن موسی)ع(، تبدیل به پیاده راه خواهد شد که این پروژه، تکمیل کننده 

یک زیرساخت برای برگزاری مراسم آیینی است.
مصلی نژاد، گفت: در پروژه مجموعه زندیه، به دنبال  سرزندگی فضای 
شهری هستیم و طبق برنامه زمان بندی، این پروژه در مدت یک سال، به 

بهره برداری خواهد رسید.

 از رونمایی از بزرگراه شهید آیت ا... رئیسی  و تقاطع شهید امیرعبداللهیان در شمال غرب
 تا کلنگ زنی فاز نخست پروژه ملی باز آفرینی زندیه در مرکز شهر

در بیست وششمین مرحله از جهش عمرانی کلان شهر شیراز صورت گرفت؛

 وزیر کشور: اجرای ۵۴۰۰ پروژه در شیراز با 
۱۸۰ همت نشان دهنده بالندگی و رشد کشور است

 استاندار فارس: پروژه زندیه احیای حافظه 
تاریخی و فرهنگی شهر است

 شهردار شیراز: افتتاح ۵۰۰ مورد به ارزش 
۳۳ هزار میلیارد تومان در ۳ سال عمر شورای ششم

عکاس :  عباس امیری

عکاس :  عباس امیری
 صدور ۳۱۰۰ تن مرغ از فارس در کمتر از سه ماه ابتدای سال

 به خارج استان 
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ذوب  محبوبه عزیز- اصفهان- شــهرمردم| 
آهن اصفهان آمادگــی و موافقت خود برای تولید 
و تحویل ســازه های مورد نیاز صنعت برق ایران 
به ویژه تولید نبشــی مورد استفاده در دکل های 

انتقال برق شبکه سراسری را اعلام نمود.

این اعلام موافقت براســاس نشست های تعاملی 
مدیــر عامل ذوب آهــن اصفهان بــا مدیر عامل 
شــرکت مدیریــت تولیــد، انتقــال و توزیع برق 
ایران)توانیــر( صورت گرفت . در این ر اســتا و با 
توجــه به توافقــات بعمل آمده،  مدیــران توانیر، 

مدیران عامل و نمایندگان سندیکای دکل سازان 
فلزی بــرق ایــران 20 خردادماه از خــط تولید 
ذوب آهــن اصفهان بازدید نمودند و در نشســتی 
با مدیریت های معاونــت بازرگانی و بهره برداری 
ذوب آهن اصفهان این موضوع امکان سنجی شد 

. شــایان ذکر اســت اولین جلسه امکان سنجی و 
چگونگی تولید این محصولات فنی 10 خردادماه 
در شــرکت توانیر تهران با حضور مدیران توانیر، 
معاونــت بازرگانــی و نماینــدگان مدیریت های 
معاونت بهره برداری ذوب آهن اصفهان برگزارشد.
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ذوب آهن اصفهان تولید كننده سازه های آلیاژی مورد نیاز صنعت برق ایران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  

سند رسمی 

برابــر رای شــماره 1۴0۳۶0۳1100۴0020۸2 مورخه 1۴0۳/۳/1 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مســتقر در واحد ثبتی مرودشت تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی 
محمد زارع فرزند ابراهیم صادره از شــیراز به شــماره ملی 22۹۹۸۴۹0۳۳ در 
ششدانگ یک باب ســاختمان به مساحت 1۹1/۴ مترمربع پلاک 2۳1۷ فرعی 
از 10۵- اصلــی قطعه 2 بخش ۵ فارس متخــذه از پلاک 10۵ اصلی قطعه 2 
بخش ۵ فارس محرز گردیده اســت و می بایست از سهام مشاعی آقایان عباس 
- فریبرز - مزارعی فرزند سید جعفر از سند شماره 2۵1۷۸- ۳۸/۸/2۷ دفتر ۶ 
شیراز از پلاک 10۵ اصلی کسر و لحاظ گردد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراض داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ضمناً صدور سند مالکیت 

مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴0۳/0۳/2۶       

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴0۳/0۴/10

1۹۶/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  

رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  

سند رسمی 

برابــر رای شــماره 1۴0۳۶0۳1100۴0020۵۴ مورخه 1۴0۳/۳/1 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مســتقر در واحد ثبتی مرودشت تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی 
آقای محمد جواد دانشــمندی فرزند سعدی به شماره شناسنامه 2۹ صادره از 
مرودشت به شــماره ملی 2۴۳۳21۳۶1۴ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۴0000 متر مربع پلاک 1۸۸ فرعی از ۶0- اصلی قطعه 2 
بخش ۵ فارس متخذه از پلاک ۶0- اصلی قطعه 2 بخش ۵ فارس که میبایست 
از سهم الارث کلیه وراث سعدی دانشمندی فرزند صفر از سند شماره ۷10۵۶ 
مورخه ۴۵/12/11 دفتر ۸ شــیراز از پلاک ۶0- اصلی قطعه 2 بخش ۵ فارس 
کســر گردد محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مرجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نمی باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴0۳/0۳/2۶       

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴0۳/0۴/10

1۹۷/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  

رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  

سند رسمی 

برابر رای شماره 1۴0۳۶0۳1100۴001۷۸۷ مورخه 1۴0۳/02/2۵ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مســتقر در واحد ثبتی مرودشت تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی 
علیرضا فلاحی فرزند شعبان صادره از مرودشت به شماره ملی 2۴۳1۷۶1۳۳۹ 
در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۶۸/۷۶ مترمربع پلاک 2۵2۳ فرعی 
از ۹۸- اصلــی قطعه 2 بخش ۵ فارس متخذه از پلاک ۹۸ اصلی قطعه 2 بخش 
۵ فارس محرز گردیده اســت که می بایست از سهام مشاعی آقایان غلامعلی - 
احمد علی- شهربانو - مینا - ماه لقا همگی مقتدری از پلاک شماره ۹۸ بخش 
۵ فارس کســر و لحاظ گردد. لذا به منظــور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مرجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نمی باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴0۳/0۳/2۶       

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴0۳/0۴/10

1۹۸/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  

رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  

سند رسمی 

برابــر رای شــماره 1۴0۳۶0۳1100۴0020۹۶ مورخــه 1۴0۳/۳/1 هیــات 
اول موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رســمی مســتقر در واحد ثبتی مرودشــت تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضــی ذبیح اله نصیری فرزند دادرس صادره از مرودشــت به شــماره ملی 
2۴۳2۵۷۳00۵ در ششــدانگ قســمتی از یک باب خانه به مساحت 1۴/۵0 
مترمربــع پلاک 122۸۸ فرعی از ۹۸- اصلی قطعه 2 بخش ۵ فارس متخذه از 
پلاک ۹۸ اصلی قطعه 2 بخش ۵ فارس محرز گردیده اســت که می بایست از 
ســهام مشاعی آقایان غلامعلی - احمد علی- شــهربانو - مینا - ماه لقا همگی 
مقتدری با وکالت امیر بهزاد پور از پلاک شــماره ۹۸ بخش ۵ فارس کســر و 
لحاظ گــردد، لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شــد. ضمناً صدور ســند مالکیت مانع مراجعه متضرر به 

دادگاه نمی باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴0۳/0۳/2۶       

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴0۳/0۴/10

1۹3/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  

رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  

سند رسمی 

برابــر رای شــماره 1۴0۳۶0۳1100۴0020۸۷ مورخه 1۴0۳/۳/1 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی مرودشــت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
آقای شــیرخان عامری فر فرزند امیر به شماره شناسنامه 2۸0۷ صادره از اقلید 
به شماره ملی 2۵۳۹2۹۵۸2۷ نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان دو طبقه 
تجاری به مســاحت 11۸/۵1 مترمربع پلاک 1۴۵۹ فرعی از 2۶۴- اصلی قطعه 
2 بخــش ۵ فارس متخذه از پــلاک 2۶۴- اصلی قطعه 2 بخش ۵ فارس محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شــد. ضمناً صدور ســند مالکیت مانع مراجعه متضرر به 

دادگاه نمی باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴0۳/0۳/2۶       

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴0۳/0۴/10

1۹۵/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  

رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  

سند رسمی 

برابر رای شماره 1۴0۳۶0۳1100۴0020۷۵ مورخه 1۴0۳/0۳/01 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مســتقر در واحد ثبتی مرودشت تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی 
اکبر زارع فرزند ســعدی صادره از مرودشت به شماره ملی 2۴۳2۵2۴21۷ در 
ششدانگ یک باب ســاختمان به مساحت 11۶ مترمربع پلاک ۹۵۴۵ فرعی از 
100- اصلی قطعه 2 بخش ۵ فارس متخذه از پلاک 100 اصلی قطعه 2 بخش 
۵ فارس محرز گردیده اســت، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مرجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نمی باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴0۳/0۳/2۶       

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴0۳/0۴/10

1۰۹/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  

رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  

سند رسمی 

برابــر رای شــماره 1۴0۳۶0۳1100۴0020۸۵ مورخه 1۴0۳/۳/1 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مســتقر در واحد ثبتی مرودشت تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی 
گل اندام شــیبانی عبدالیوســفی فرزند منصور صادره از فســا به شماره ملی 
2۵۷0۶۴0۸۳2 در ششــدانگ یک باب خانه به مســاحت 12۹/2۶ متر مربع 
پــلاک 2۸۴0 فرعی از 100- اصلی قطعه 2 بخش ۵ فــارس متخذه از پلاک 
2۵ و 2۷ فرعی از 100 اصلی قطعه 2 بخش ۵ فارس محرز گردیده اســت، لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهــی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مرجــع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت 
انقضــای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 
خواهد شد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴0۳/0۳/2۶       
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴0۳/0۴/10

111/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  

رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  

سند رسمی 

برابــر رای شــماره 1۴0۳۶0۳1100۴0020۷1 مورخــه 1۴0۳/۳/1 هیــات 
اول موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی مرودشــت تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضی محمدرضا فلاحی فرزند غلامرضا صادره از مرودشــت به شــماره ملی 
2۴20۷۹۷000 در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳۳0/۳۶ مترمربع پلاک 
۹۵۴۶ فرعی از 100- اصلی قطعه 2 بخش ۵ فارس متخذه از پلاک 2۵ فرعی 
از 100 اصلی قطعه 2 بخش ۵ فارس محرز گردیده اســت، لذا به منظور اطلاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبت به فاصلــه 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. ضمناً صدور 

سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴0۳/0۳/2۶       

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴0۳/0۴/10

113/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  

رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابر رای شــماره 1۴02۶0۳1100۴00۸۶۵۶ مورخه 1۴02/11/2۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحد ثبتی مرودشــت تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای مهدی همایون فرزند قاسم به شماره شناسنامه 21۹۹ صادره از مرودشت به شماره ملی 
2۴۳1۴۷۹۹۸۶ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۴1۴۵۷/2۶ مترمربع پلاک ۶ فرعی از 110- اصلی قطعه 2 بخش ۵ فارس متخذه از پلاکهای 
10۹ اصلی بخش ۵ فارس و 110 اصلی بخش ۵ فارس که میبایست از سهام مشاعی متقاضی از سند شماره ۸۴۵۳ مورخه 1۳۸2/12/۹ دفتر 11۷ مرودشت از پلاک 
110 بخش ۵ فارس و سهام آقای علی نجات برنده فرزند علیرضا از سند شماره ۸۹۹۶ مورخه ۸۶/10/2۷ دفتر 1۸۶ مرودشت از پلاک 10۹ بخش ۵ فارس کسر گردد 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ضمناً 

صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴0۳/0۳/2۶       

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴0۳/0۴/10

11۰/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  رضا حقانی نیا 

محبوبه عزیز- اصفهان- شهرمردم
رئیس ســازمان منابع طبیعــی و آبخیزداری کشــوردرگفتگو با خبرنگار 
پالایشــگاه اصفهان ضمن تقدیر و تشکر از زحمات و مدیریت ارزنده جناب 
آقای دکتر قدیری مدیر عامل هلدینــگ پترو پالایش اصفهان ،درباره طرح 
کاشــت یک میلیارد درخت در کشوروکاشــت 20میلیون درخت در استان 
اصفهان در طی ۴ ســال اخیر، گفت: در راســتای اجرای مســئولیت های 
اجتماعی و با تاســی از فرمایشــات مقام معظــم رهبری)مدظله( هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان نســبت به دیگر صنایع کشور پیشگام در کاشت درخت 

بوده است .
 دکتر عباســعلی نوبخت، در حاشــیه دومین همایش هم اندیشی مشترک 
منابع طبیعی و آبخیزداری و شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی 
که به میزبانی هلدینگ پتروپالایش اصفهان درسالن همایش شهرک شهید 
محمد منتظری برگزار شد، افزود: ما از اقداماتی که توسط پالایشگاه اصفهان 
برای درختکاری و توســعه فضای ســبز در این شرکت انجام شده است قدر 
دانی می کنیم و با عنایت به اینکه برای طرح ملی درختکاری در کشور، منابع 
طبیعی به صنایع زمین اختصاص می دهد، ادامه داد:  هلدینگ پتروپالایش 
اصفهــان برای افزایش میزان درختــکاری درزمین های منابع طبیعی اعلام 
آمادگی کرده است و امیدواریم که در سال جاری بتوانیم به این مهم برسیم .

وی با بیان اینکه گردهمایی تشکیل شده برای زمین است و به  وجودآمدن 
هر موجودی از خون است، خون از غذا است و غذا هم از زمین است، افزود: 
اگر تصمیم گیری پیرامون زمین اشــتباه باشــد، هم در این دنیا و هم در آن 

دنیا زمین می خوریم.
وی، اظهار داشت: در انتخاب هر مدیر به همه مدیران تذکر داده ام که پنج 
اصل مهم شامل: خدامحوری، صداقت، کارشناسی، وفاداری به  نظام, کشور و 

خودباوری را اساس و مبنای کار خود بگذارند.
وی با بیان اینکه باید اخلاق مداری را هم به اصول خود اضافه کنیم، عنوان 
کرد: همه ما به بســیاری از مشکلات معترض هستیم این در حالی است که 

همه ما ممکن است در جایگاه خود به تعهدات خود پایبند نباشیم.
نوبخت تأکید کرد: اگر بخواهیم کشورمان را درست کنیم باید خودمان را 

ابتدا درست کنیم و بعد به سراغ خانواده و جامعه برویم.
رئیس ســازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور با اشاره به تنوع قومیتی 
و وسعت سرزمینی ایران، عنوان کرد: ایران اولین نقطه ای در جهان است که 
به شکل کشور تشکیل شــده است و تاریخ تمدنی بسیار قوی دارد، در طول 

تاریخ مردم این سرزمین نشدهای عالم را شدن کردند.
وی با بیان اینکه زاگرس 1۴ هزار و ۸00 ســال پیش ساوان یا علفزار بود، 

سپس جنگل شد و اکنون مجدد به سمت علفزار شدن در سده گذشته پیش 
می رود، گفت: از مجموع ۳0 میلیون هکتار زاگرس، ۶ میلیون هکتار جنگل 
اســت و به تنهایی ۴0 درصد آب کشور را تولید می کند و هفت رودخانه از ۹ 
رودخانه کشور در این منطقه اســت، باید اثربخشی زاگرس در کشور حفظ 
کنیم و ســپس آن را مترقی کنیم، در واقع هــر هکتار جنگل زاگرس، هزار 

مترمکعب آب را در خود نگهداری کرده و به مرور به ما تحویل دهد،
نوبخت، ضمــن پرداختن به اهمیــت حفاظت و صیانــت در عرصه های 
جنگلی، خاطرنشان کرد: باید عرصه های منابع طبیعی را زمین خود بدانیم، 
اگر توانســتیم زمین های خود را ببخشیم، آن گاه می توانیم عرصه های منابع 

طبیعی را هم ببخشیم.
وی، با بیان اینکه برنامه ریزی باید به گونه ای باشــد که با حداقل خسارت 
بــه طبیعت، مردم بایــد حداکثر انتفاع را از منطقه ببرنــد، تأکید کرد: »در 
واگذاری هــا دو مولفه مهم شــامل محدودیــت و ممنوعیــت داریم، برای 
ممنوعیــت هیچ کاری نمی توانیم پیدا کنیم؛ اما برای محدودیت باید راهکار 

پیدا کنیم.«
رئیس سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور با بیان اینکه باید کشور را 
به ایرانی پایدار و قوی برای نسل بعدی تبدیل کنیم، عنوان کرد: سه میلیارد 
و ۶ میلیون مترمکعب تنها در جنگل های شــمال کشــور حفظ می شــود و 

اثربخشی آن برای بخش عظیمی از استان های شمال و جنوب البرز است 
که دو پنجم جمعیت کشور در این منطقه زندگی می کنند.

وی, با بیان اینکه اثربخشــی مرتع ما از جنگل ها کم تر نیست در رابطه  
با وضعیت محیط  زیســت کشــور، عنوان کرد: راه درمــان برای احیای 
محیط زیست وجود دارد و این درمان درختکاری و کاشت درخت است.

نوبخت با بیان اینکه میزان متوســط بارندگی در کشور 2۵0 میلیمتر 
در سال ۷۹ و اواخر سال 1۴02 این عدد به 2۴0 میلیمتر رسیده است، 
گفت: 12۴ میلیون هکتار حوزه آبخیزداری کشــور است که 1۴ میلیون 
هکتار آن آبخوان است که باید آبخیزداری کشوردراسرع وقت اتمام شود 

و با آبخیزداری می توانیم در طول سه سال بدهی آبی کشور را بدهیم
رئیس ســازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشــور با انتقاد از کسانی 
کــه به درختکاری ایراد گرفتند، گفت: از 1۳0 میلیارد مترمکعب اگر هر 
درخت 200 لیتر آب مصــرف کند، یک میلیارد درختی که باید بکاریم 
تنها 200 میلیون مترمکعب آب مصرف می کند؛ این در حالی اســت که 

بخشی از این درخت ها نیاز به آبیاری ندارد.
وی تأکید کرد: در کشــور بیش از 1۶ میلیون دانش آموز داریم که در 
آینده اعضای اصلی ســه قوه خواهند بود، اگــر اینها طبیعت را به خوبی 

بشناسند، حکمرانی مطلوب سرزمین به خوبی صورت 
می گیرد و قرار اســت این دانش آموزان سال سه نهال 
تولید کنند با احتســاب کادر آموزشی کشور سال ۶0 

میلیون درخت به سرسبزی کشور اضافه می شود.

۲۴ تفاهم نامه برای کاشت درخت در سال ۱۴۰۲ 
منعقد شد

ابوطالب امینی، مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری 
اســتان اصفهان نیزدر این همایش با بیان اینکه سال 
گذشته 2۴ تفاهم نامه برای کاشت درخت منعقد شد 
که سال گذشــته پنج میلیون اصله درخت در استان 
غرس شــد، اظهار کرد: باتوجه به اینکه استان اصفهان 
یک اســتان خشک و کم آبی است با روش گودبرداری 
با بیل و استفاده از گونه بومی و دارای تاب آوری نسبت 

به بی آبی کشت شــد که موفقیت بالای ۸0 درصد بدون هیچ گونه آبیاری و 
به روش دیم به دست آمد.

دراین مراســم از تندیس دومین همایش هم اندیشــی مشــترک سازمان 
منابع طبیعی و آبخیزداری و شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی 

بــا حضور معاون وزیر و رئیس ســازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشــور 
رونمایی شد.

در پایان این مراسم از جلیل سالاری، معاون وزیر و مدیرعامل شرکت ملی 
پالایش و پخش فراورده های نفتی ایران ودکترمحســن  قدیری، مدیرعامل 

هلدینگ پترو پالایش اصفهان تقدیر شد.

در حاشیه برگزاری دومین همایش هم اندیشی مشترک سازمان منابع طبیعی و  آبخیزداری كشور و شركت ملی پالایش 
و پخش فرآورده های نفتی ایران عنوان شد:

هلدينگ پتروپالايش اصفهان پيشگام دركاشت طرح ملي درختكاري است
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     شــهرداری فســا در نظر دارد نســبت به اجرای پروژه های زیر از محل بودجه جاری شــهرداری بر اســاس طرح و نقشــه های ارائه شــده اقدام نماید. از کلیه 

شرکت های دارای صلاحیت جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می آید . 

      سید محمد باقر ساداتی- شهردار  فسا       

مبلغ سپرده شرکت در مبلغ برآورد )ریال(نام پروژهردیف
مناقصه )ریال(

شماره فراخوان در 
سامانه ستاد

اجرای آسفالت 019 و 012 معابر سطح 1
216.209.000.00010.810.450.0002003005146000006شهر)بصورت تمام کار (

لکه گیری و ترمیم آسفالت معابر سطح شهر 2
18.000.000.000900.000.0002003005146000007)بصورت دستمزدی (

3
تهیه و اجرای موزاییک پرسی یا ویبره ای ، لبه 
فانتزی و کانال بتنی دهانه 50 و 70 سانتی متر 

)بصورت تمام کار ، سطح شهر(
37.573.214.4001.878.660.7202003005146000008

4
تهیه و اجرای موزاییک واش بتن ، لبه فانتزی و 
کانال بتنی دهانه 50 و 70 سانتی متر )بصورت 
تمام کار ، خیابان 24 متری امامزاده حسن)ع((

20.014.045.1001.000.702.2552003005146000012

1-  متقاضیان می بایســت مبلغ سپرده شرکت در مناقصه را به حساب 0227662305002 
بنام سپرده شهرداری نزد بانک ملی واریز نمایند و یا ضمانت نامه معتبر بانکی )حداقل مدت 
اعتبار ســه ماهه( ارائه نمایند . همچنین متقاضیان می بایست تضمین شرکت در مناقصه را 
در سامانه تدارکات ثبت و اصل آن را به صورت فیزیکی تا تاریخ نهایی تکمیل و تحویل اسناد 

مناقصه تحویل دبیر خانه شهرداری ارائه نمایند..
 )setadiran.ir(  2- محل دریافت اسناد مناقصه: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

3- تاریخ انتشار اسناد مناقصه 1403/03/19
4- مهلت دریافت اســناد مناقصه از تاریخ   1403/03/19 تا 1403/03/27 ساعت 

19:00
5 - تاریخ نهایی تکمیل و تحویل اسناد مناقصه : 1403/04/09 ساعت 13:00

6- تاریخ بازگشایی پاکت ها : 1403/04/09 ساعت15 :13 در محل شهرداری از طریق 
درگاه الکترونیکی سامانه تدارکات دولت شهرداری فسا بوده  و حضور فقط یک نفر از اعضای 

شرکت به عنوان نماینده تام الاختیار در جلسه بلامانع است.

7-در صورت انصراف نفرات اول تا ســوم برنده ســپرده ایشــان به ترتیب به نفع شهرداری 
ضبط می گردد.

8- شــهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است. به پیشنهادهای فاقد سپرده 
ترتیب اثر داده نخواهد شد..

9-  برنده مناقصه بایستی توانایی آن را داشته باشد به هنگام بستن قرارد بتواند 10% ضمانت 
نامه حسن انجام تعهدات تسلیم شهرداری نماید.

10- قرارداد بر اساس شرایط عمومی پیمان منعقد خواهد شد .
11 - هزینه های درج آگهی دردو نوبت به عهده برنده مناقصه می باشد .

12- سایر شرایط در اسناد مناقصه و قرارداد قید می گردد.
13- متقاضیان جهت کســب اطلاعات بیشــتر می توانند همه روزه در ســاعات اداری  ، به 
معاونــت عمران و شهرســازی مراجعه و یا با شــماره 07153339805 و 09173326537 

تماس حاصل نمایند.
نوبت اول : 1403/03/19         نوبت دوم 1403/03/26

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13  آئین نامه اجرائی آن 

برابر آراء صادره هیات موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده اســت. لذا مشــخصات متقاضایان و املاک مورد تقاضا به شرح ذیل به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل نماید. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

1(برابر رای شــماره 140260311014001683 مورخ 25 / 10 / 1403 هیات موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض خانم رزیتا رستگار فرزند حسین به شماره شناسنامه 280 و شماره ملی 2299036431 
صادره از شــیراز نســبت به موازی سه دانگ مشاع از ششــدانگ قسمتی از یکباب خانه که تواما باششدانگ پلاک 22 / 5925 تشکیل یک باب خانه را داده به مساحت 
194 متر مربع قسمتی از پلاک شماره 5925/1 اصلی واقع در بخش 15 فارس شهرستان اقلید مزرعه صغاد الاسود علیا خیابان معلم 14 متری بوستان جهت آن پلاک 
26 فرعی از 5925 اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی نســبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک خریداری از ســید محمود مهدوی احد از مالکین مشاع به متقاضی 

داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
2( برابــر رای شــماره 140260311014001682 مــورخ 25 / 10 / 1403 هیات موضوع مــاده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلا معارض آقای محمد رضا ثابت پور فرزند امانت الله به شماره شناسنامه 9 و شماره ملی 
2539633269 صادره از اقلید نسبت به موازی سه دانگ مشاع از ششدانگ قسمتی از یکباب خانه که تواما باششدانگ پلاک 22 / 5925 تشکیل یک باب خانه را داده 
به مســاحت 194 متر مربع قســمتی از پلاک شماره 1 / 5925 اصلی واقع در بخش 15 فارس شهرستان اقلید مزرعه صغاد الاسود علیا خیابان معلم 14 متری بوستان 
جهت آن پلاک 26 فرعی از 5925 اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی نســبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک خریداری از ســید محمود مهدوی احد از مالکین 

مشاع به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/26          

تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/04/10

۲3/م.الف - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید- علی درویشی بهلولی

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه 

اجرائی آن 

برابر رای شــماره 140260311014002043 مورخ 21 / 12 / 1402 هیات 
موضــوع ماده یک قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رسمی مستقر در اداره ثبت اســناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه 
و بلامعارض آقای ســید اکبر مسعودی فرزند ســید جعفر به شماره شناسنامه 
114 و شماره ملی 2539641261 صادره از اقلید نسبت به موازی 215 / 345 
ســهم مشاع از 779 سهم سهام ششــدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث 
اعیانی گردیده به مســاحت 779 متر مربع کل پلاک شماره 4361 اصلی واقع 
در شهرستان اقلید بخش 15 فارس خیابان امام خمینی )ره( مالکیت متقاضی 
نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از وراث سید علی آقا میرقادری بشرح 
ذیل از کلیه مالکین رســمی پلاک 4361 به میــزان 375 / 97 متر مربع و از 
مالکیت و ســهم الارثی خانم فاطمه و آمنه میرقادری و از مالکیت آقای ســید 
غلامحسین میرقادری موازی 92 / 123 متر مربع به متقاضی داشته و تصرفات 

متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل نماید. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/26          

تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/04/10

۲۴/م.الف- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید- 

علی درویشی بهلولی

           تجدید آگهی مناقصه عمومی ساخت و تجهیز اتاق خودرو ام پاور19 تن آتش نشانی
شناسه آگهی: 1733655           

شناسه چاپ: 2073705 
شــهرداری فســا در نظر دارد نســبت به ساخت و تجهیز اتاق خودرو اتش نشانی به شرح زیر  از محل بودجه جاری شهرداری بر اساس طرح و نقشه های ارایه 

شده  اقدام نماید. از کلیه شرکت های دارای صلاحیت جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می آید . 
شماره فراخوان  در سامانه تدارکات الکترونیک دولت  2003005146000016 

      سید محمد باقر ساداتی- شهردار  فسا       

مبلغ سپرده شرکت در مناقصه تعداد )دستگاه(شرح عملیات

ساخت و تجهیز اتاق خودرو آتش نشانی با شاسی ام پاور 19 تن                 
11.716.200.000)نقشه بعلاوه متریال به همراه جزییات بیشتر در اسناد مناقصه میباشد(

1-  متقاضیان می بایســت بابت سپرده شرکت در مناقصه مبلغ  1.716.200.000 ریال را به 
حســاب 0227662305002 بنام سپرده شــهرداری نزد بانک ملی واریز نمایند و یا ضمانت 
نامه معتبر بانکی )حداقل مدت اعتبار سه ماهه ( ارائه نمایند . همچنین متقاضیان می بایست 
تضمین شرکت در مناقصه را در سامانه تدارکات ثبت و اصل آن را به صورت فیزیکی تا تاریخ 

نهایی تکمیل و تحویل اسناد مناقصه تحویل دبیر خانه شهرداری ارائه نمایند..
 )setadiran.ir(  2 - محل دریافت اسناد مناقصه: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

3 - تاریخ انتشار اسناد مناقصه 1403/03/26
 4 - مهلــت دریافت اســناد مناقصــه : از تاریخ 1403/03/26 تــا 1403/04/03 

ساعت 12:59
5 - تاریخ نهایی تکمیل و تحویل اسناد مناقصه : 1403/04/13 ساعت 13:00

6 - تاریخ بازگشایی پاکت ها : 1403/04/13 ساعت 13:15 در محل شهرداری از طریق 
درگاه الکترونیکی سامانه تدارکات دولت شهرداری فسا بوده  و حضور فقط یک نفر از اعضای 

شرکت به عنوان نماینده تام الاختیار در جلسه بلامانع است.
7- در صورت انصراف نفرات اول تا ســوم برنده ســپرده ایشــان به ترتیب به نفع شهرداری 

ضبط می گردد.
8- شــهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است. به پیشنهادهای فاقد سپرده 

ترتیب اثر داده نخواهد شد..
9-  برنده مناقصه بایستی توانایی آن را داشته باشد به هنگام بستن قرارد بتواند 10% ضمانت 

نامه حسن انجام تعهدات تسلیم شهرداری نماید.
10- قرارداد بر اساس شرایط عمومی پیمان منعقد خواهد شد .

11 - هزینه های درج آگهی دردو نوبت به عهده برنده مناقصه می باشد .
12 - سایر شرایط در اسناد مناقصه و قرارداد قید می گردد.

13- مدارک شــرکت کنندگان در مناقصه به هنگام بازگشــایی پاکت ب توسط کمیسیون 
مستند سازی می گردد.

14 - متقاضیان جهت کســب اطلاعات بیشــتر می توانند همه روزه در ســاعات اداری  ، به 
معاونت عمران و شهرسازی مراجعه و یا با شماره 07153339805 و 09173326537تماس 

حاصل نمایند.
نوبت اول:  1403/03/26    نوبت دوم: 1403/04/02  

آگهی مفقودی 

برگ سبز موتورسیکلت انژکتوری سیستم: لیفان تیپ: PK 135 مدل: 
1397 رنگ: سفید شــماره موتور: NC 5089320 0135 شماره تنه: 
NC 5 GDLMEEJAZ 02096 شــماره پــلاک 697 ایران- 74961 
بنام حمیدرضا اتابک به شماره ملی 2529660743 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه 

اجرائی آن 

برابر رای شــماره 140260311014002039 مورخ 21 / 12 / 1402 هیات 
موضــوع ماده یک قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و 
بلامعارض آقای سید اکبر مسعودی فرزند سید جعفر به شماره شناسنامه 114 
و شــماره ملی 2539641261 صادره از اقلید نسبت به موازی 02 / 28 سهم 
مشــاع از 30 / 63 سهم سهام ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 63/30 
متر مربع کل پلاک شــماره 10246 اصلی واقع در شهرستان اقلید بخش 15 
فارس مزرعه خونیان خیابان امام خمینی )ره( مالکیت متقاضی نسبت به ملک 
مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رســمی خریداری مع الواســطه از سید علی 
میرقادری به متقاضی داشــته و تصرفات متقاضی نســبت به مورد تقاضا احراز 

گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 

مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل نماید. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/26          

تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/04/10

۲۵/م.الف- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید- 

علی درویشی بهلولی

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه اجرائی آن 

برابر رای شــماره 140260311014002039 مورخ 21 / 12 / 1402 هیات موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای سید اکبر مسعودی فرزند سید جعفر به شماره شناسنامه 
114 و شــماره ملی 2539641261 صادره از اقلید نســبت به موازی 2/969 سهم مشاع از 6/70 سهم سهام ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 6/70 
متر مربع کل پلاک شــماره 10247 اصلی واقع در شهرســتان اقلید بخش 15 فارس مزرعه خونیان خیابان امام خمینی )ره( مالکیت متقاضی نســبت 
به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رســمی مالکیت کلیه ســهم الارث خانم آمنه و فاطمه میرقادری و 1/066 متر از مالکیت ســید غلامحسین 
میرقادری و 837 / متر مربع از مالکیت کلیه مالکین در پلاک 10247 از مورث خود مالک رســمی ســید علی آقا میرقادری بعنوان موازی 2/969 سهم 
مشــاع از 6/70 ســهم سهام ششدانگ یکاب مغازه به مســاحت 6/70 متر مربع کل پلاک 10247 به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد 

تقاضا احراز گردیده است .
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل نماید. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/26          
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/04/10

۲۶/م.الف- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید- علی درویشی بهلولی

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه اجرائی آن 

برابر رای شــماره 140360311014000402 مورخ 22 / 03 / 1403 هیات موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مستقر در اداره ثبت اســناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلا معارض خانم عاطفه السادات مسعودی فرزند سیدآقا به شماره شناسنامه 2386 و شماره ملی 
2539873758 صادره از اقلید بعنوان ششــدانگ یک باب خانه به مســاحت 288 متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 3198 اصلی واقع در شهرستان اقلید بخش 15 
فارس بلوار شریعتی کوی سازمانی که جهت آن پلاک 18 فرعی از 3198 اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی 

خانم بی بی ماه سلطان سالاری و آقای محمد سالاری به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 

را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل نماید. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/26          
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/04/10

۲۸/م.الف- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید- علی درویشی بهلولی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  

سند رسمی 

برابر رای شــماره 140360311004002067 مورخــه 1403/3/1 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مســتقر در واحد ثبتی مرودشت تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی 
علی جان اتابکی فرزند کاکاجان صادره از شیراز به شماره ملی 2299781341 
در ششدانگ یک باب گاراژ به مساحت 2455/27 متر مربع پلاک 5527 فرعی 
از 105- اصلــی قطعه 2 بخش 5 فارس متخــذه از پلاک 105 اصلی قطعه 2 
بخش 5 فارس محرز گردیده اســت که می بایست از سهام مشاعی متقاضی از 
ســند شماره 9741 - 92/8/8 دفتر 371 مرودشت پلاک شماره 105 بخش 5 
فارس کسر و لحاظ گردد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
ســند مالکیت صادر خواهد شد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر 

به دادگاه نمی باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/26       

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/10

1۸9/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  

رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  

سند رسمی 

برابر رای شــماره 140360311004002064 مورخــه 1403/3/1 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مســتقر در واحد ثبتی مرودشت تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی 
علی جان اتابکی فرزند کاکاجان صادره از شیراز به شماره ملی 2299781341 
در ششدانگ یک باب گاراژ به مساحت 1888/42 مترمربع پلاک 5528 فرعی 
از 105- اصلــی قطعه 2 بخش 5 فارس متخــذه از پلاک 105 اصلی قطعه 2 
بخش 5 فارس محرز گردیده اســت که می بایست از سهام مشاعی متقاضی از 
سند شماره 48433 - 93/12/6 دفتر 93 مرودشت پلاک شماره 105 بخش 5 
فارس کسر و لحاظ گردد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
ســند مالکیت صادر خواهد شد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر 

به دادگاه نمی باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/26       

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/10

19۰/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  

رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابر رای شــماره 140360311004002073 مورخه 1403/3/1 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی مرودشــت تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی رســول عبداللهی فرزند آزاد صادره از مرودشــت به شماره ملی 2432002156 در ششدانگ یک باب 
ســاختمان به مســاحت 95/70 مترمربع پلاک 13781 فرعی از 101- اصلی قطعه 2 بخش 5 فارس متخذه از پلاک 101 اصلی قطعه 2 بخش 5 فارس محرز گردیده 
اســت که می بایســت از سهام مشاعی متقاضی از سند شماره 52839 - 1401/9/2 دفتر 186 مرودشت نســبت به دو و یک چهارم دانگ و سهام مشاعی حاج صمد 
همایون فرزند ســبز علی از ســند شماره 17953 - 52/4/13 دفتر 55 نسبت به ســه و سه چهارم دانگ مشاع از پلاک شماره 101 بخش 5 فارس کسر و لحاظ گردد 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. ضمناً صدور سند 

مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/26       

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/10

19۲/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  رضا حقانی نیا 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی 

برابر رای شماره 140260311004002052 مورخه 1403/3/1 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی مرودشت تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای فرهمند قرقانی فرزند محمد به شماره شناسنامه 2070 صادره از شیراز به شماره ملی 2293817598 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14000 متر مربع پلاک 390 فرعی از 845- اصلی قطعه 1 بخش 6 فارس متخذه از پلاک 24 فرعی از 845 
اصلی قطعه 1 بخش 6 فارس که میبایســت از ســهام مشاعی آقای هوشــنگ قرقانی فرزند جواد از سند شماره 119664 مورخه 51/8/6 دفتر 8 شیراز و سهام مشاعی 
آقای جواد قرقانی فرزند سرمســت از ســند شماره 51329 - بدون تاریخ- دفتر یک شیراز- بالمناصفه از پلاک 845/24 بخش 6 فارس کسر گردد محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. ضمناً صدور سند 

مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/26       

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/10

11۲/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرودشت-  رضا حقانی نیا 
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 ایرنا| شــورای صدور پروانه با ساخت آثار سینمایی با ۸ 
فیلم نامه موافقت کرد.

فیلم نامه هــای: »رُک« بــه تهیه کنندگــی، کارگردانی و 
نویسندگی کاظم راســت گفتار، »رجیم« به تهیه کنندگی 
میر ولی الله مدنی، کارگردانی احســان همتی و نویسندگی 
محســن توحیدیان، »رُخ )نام موقت( « به تهیه کنندگی و 

کارگردانی حمید نعمت الله و نویســندگی حمید نعمت الله 
و حسین فرخ زاده، »راننده شخصی« به تهیه کنندگی سید 
علی قائم مقامی، کارگردانی شــاهد احمدلو و نویسندگی 
شــاهد احمدلو و هومان فاضل شهرستانکی، »تصادف« به 
تهیه کنندگی، کارگردانی و نویسندگی قربان محمدپور، »باد 
سرد شمالی« به تهیه کنندگی احسان علیخانی و نقی نعمتی، 

کارگردانی هومن به منش و نویســندگی هومن به منش و 
احسان علیخانی و رضا طالب زاده، »صد دام« به تهیه کنندگی 
مجتبی رشوند، کارگردانی و نویســندگی پدرام امیری، و 
مســتند »مردمان آن ســوی رودخانه« به تهیه کنندگی، 
کارگردانی و نویســندگی حبیب احمدزاده موافقت شورای 

پروانه ساخت سازمان سینمایی را اخذ کردند.
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ساندرا هولر به رایان گاسلینگ 
برای نجات کره زمین پیوست

فارس| ساندرا هولر بازیگر نامزد اسکار بهترین بازیگر زن برای فیلم »آناتومی 
یــک ســقوط«، در پروژه علمی تخلیلی »پــروژه هیل مری« بــه کارگردانی و 

تهیه کنندگی فیل لرد و کریس میلر به رایان گاسلینگ پیوست.
اندرو گدارد فیلمنامه را بر اساس کتاب »پروژه هیل مری« نوشته اندی ویر به 
رشته تحریر درآورده است. ویر حق امتیاز کتابش را در اوایل ٢٠٢٠ به مبلغ سه 
میلیون دلار فروخت. گدارد پیش از این براساس رمان دیگری از ویر به نام مریخی، 

فیلمنامه »مریخی« را برای ریدلی اسکات نوشته بود.
تولید فیلم در ماه ژوئن در بریتانیا آغاز می شــود و فیلم احتمالا در ماه مارس 

٢٠٢۶ اکران خواهد شد. 
این فیلم علمی تخیلی داستان یک معلم علوم دبیرستان به نام رایلند گریس 
با بازی گاسلینگ را روایت می کند که پس از اینکه به کما می رود، در سفینه ای 
فضایی بیدار می شود. او دچار فراموشی شده و به یاد نمی آورد کیست و چگونه 
سر از فضا درآورده است. وی باید به تنهایی در این مأموریت، کره زمین را از یک 
فاجعه نجومی نجات دهد. در این میان با موجود فضایی مرموزی ملاقات می کند 
که ده سال نوری سفر کرده تا سیاره اش را از مواجهه با همین خطر نجات دهد. 

لرد و میلر دو فیلمساز و بازیگر آمریکایی، نویسندگی فیلمنامه و تهیه کنندگی 
»مرد عنکبوتی: به درون دنیای عنکبوتی«، »فیلم لگو ٢« و »مرد عنکبوتی: در 
میان دنیای عنکبوتی« را در کارنامه خود دارند و کارگردانی »ابری با احتمال بارش 
کوفته قلقلی«، »فیلم لگو« و »خیابان جامپ شماره ٢٢« را نیز به عهده داشتند.

هولر بازیگر آلمانی برای ایفای نقش در »آناتومی یک ســقوط« به کارگردانی 
ژوستین تریه نامزد دریافت جایزه اسکار بهترین بازیگر زن شد. نقش آفرینی او 
در این فیلم و »منطقه موردنظر« )جاناتان گلیزر(، تحسین منتقدان را برانگیخت 
و راه را برای او هموار کرد. او پیشــتر در »تونی اردمن« به کارگردانی مارن اده و 

»پیشگو« اثر تریه هنرنمایی کرده بود.
گاسلینگ بازیگر کانادایی از ١٣ سالگی با حضور در برنامه »کلاب میکی ماوس« 
به شهرت رسید و اخیرا برای »باربی« به کارگردانی گرتا گرویک که پرفروشترین 
فیلم او بود، نامزد دریافت جایزه اسکار و گلدن گلوب شد. او برای فیلم موزیکال 
»لالالند « نامزد جایزه اسکار شد و جایزه گلدن گلوب را دریافت کرد. وی با ایفای 
نقش در »بلید رانر ٢٠۴٩« و »نخستین انسان« نیز تحسین منتقدان را برانگیخت. 
از دیگر فیلمهای او می توان به »راندن« )نیکلاس ویندینگ ریفن(، »ترانه به ترانه« 
به کارگردانی * ملیک، »ولنتاین غمگین« و »مکانی آن ســوی کاج ها« هردو 

ساخته درک سیانفرانس اشاره کرد.

و  خواننده  ترکاشــوند؛  حمیدرضــا  ایرنا| 
آهنگســاز که در »کوچه عاشــقی« در قامت 
کاراکتر »کاووس« حضور دارد معتقد اســت: 
مفهوم »عشق« بسیار پیچیده و جالب است و 
درک آن نیز ســیلی از احساسات را در هر فرد 
جاری می کند، من به جاری بودن عشق در روح 

خود بسیار علاقه مندم.
حمیدرضا ترکاشــوند خواننده و آهنگســاز 
دربــاره جدیدترین نمایش خود یعنی »کوچه 
عاشقی« که به عنوان خواننده و بازیگر در کاخ 
موزه سعدآباد، به روی صحنه دارد، گفت: علت 
علاقه من برای حضور در »کوچه عاشقی« حس 
سراســر جاری در نمایش و متن خوب آن بود. 
باید بگویم کاراکتر کاووس برای من شخصیتی 

جذاب و دوست داشتنی بود چرا که در لحظاتی 
با او همذات پنداری می کنم و حس و حالی که 
در صحنه اجرا تجربه می کند برایم ملموس و 
قابل درک است. به همین دلیل می توانم بگویم 
حضور در »کوچه عاشقی« برای من تجربه ای 
عاشقانه و دوست داشتنی است چراکه در کنار 
علاقه همیشــگی ام که موسیقی و خوانندگی 

است، با کاووس عشق را نیز تجربه می کنم.
او ادامــه داد: البته زمانی که با گروه »کوچه 
عاشقی« آشنا شدم و روند پیش رفتن نمایش 
را دیدم، بیشتر متقاعد شدم که علاقه دارم در 
این اثر حضور داشته باشم. به صورت کلی این 

نمایش و قصه آن اثر جذابی برایم بود.
این خواننده درباره تجربه بازی به عنوان یک 

بازیگر و خواننده در »کوچه عاشــقی« گفت: 
باید بگویم که خوانندگی در هر لحظه ای برای 
من اولویت است و از آن جایی که کاووس این 
نمایــش نیز در کنار بازی در یک تماشــاخانه 
معــروف در نمایش خود می خوانــد، بیش از 
پیش برایم حس و حال جذابی داشت و دوست 
داشــتم این کاراکتر را بازی کنم. شــاید بهتر 
اســت بگویم کاراکتر کاووس برای من جدا از 
بحث خوانندگی، جذابیت های خاص خود را به 
همراه داشت که بازی در این نقش را برای من 
جذاب تر کرد. کاراکتر کاووس برای من جدا از 
بحث خوانندگی، جذابیت های خاص خود را به 
همراه داشت که بازی در این نقش را برای من 

جذاب تر کرد
او افزود: من معتقد هستم هر فردی باید یک 
شاخه هنری را ادامه دهد و در آن حوزه بهترین 
خود باشــد، البته که تا امــروز تمام تئاترهای 
دیگری که در آنها حضور داشــتم نیز به عنوان 
یک خواننده حاضر بودم. در »کوچه عاشقی« 
نیز در کنار خوانندگی، با کاراکتر کاووس نقش 
مهمــی در قصه نمایــش دارم و برای من که 
خوانندگی همیشه اولویت بوده، چالش و تجربه 

جالبی را تا امروز به همراه داشته است.
ترکاشوند در پاسخ به این پرسش که چگونه 
با کاراکتــر »کاووس« در »کوچه عاشــقی« 
همذات پنــداری می کنــد نیز گفــت: مفهوم 
»عشق« بســیار پیچیده و جالب است و درک 
آن نیز سیلی از احساسات را در هر فرد جاری 

می کند. من به جاری بودن عشق در روح خود 
بسیار علاقه مندم چراکه عشق زمینی مرحله ای 
برای رسیدن به عشــق و حسی فراتر از تصور 
ماست و من معتقدم برای رسیدن به آن منبع 
اصلی عشق، باید از مسیری عبور کنیم که عشق 

زمینی یکی از بخش های این مسیر است.
این آهنگساز درباره چالش هایی که در اجرا در 
یک فضای باز وجود دارد، بیان کرد: خوشبختانه 
تــا امروز با چالــش خاصی روبــه رو نبوده ام و 
همکاران ما توانستند شــرایط استانداردی را 
برای ایــن اجرا در فضای کاخ موزه ســعدآباد 
فراهم کنند البته که صدابرداری در فضای باز، 
چالش هایی را با خود بــه همراه دارد که گروه 
صدا و تولید توانســتند از پــس این چالش به 

خوبی برآیند.
وی درباره گروه »کوچه عاشقی« گفت: این 
نمایش با گروه درجه یک هر شب اجرای برنامه 
دارد و من خوشــحالم که با عوامل حرفه ای در 

این کار همکاری می کنم.
ترکاشوند در پایان درباره بازخوردهایی که در 
این چند شب از مخاطبان دریافت کرده است، 
گفت: نکته مهم این اســت که بخشی از هنر، 
سلیقه  اســت، اما در این چند شب حال خوب 
مخاطب پس از اتمام نمایش بهترین بازخورد 
ممکــن برای من بود و فکــر نمایش در طول 
زمان، تاثیر خود را بر مخاطب می گذارد بنابراین 
استقبال مخاطب را می توان در شب های آینده 

که بیشتر با این اثر آشنا شدند، درک کرد 
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حمیدرضا ترکاشوند
خوانندگی همیشه اولویت اول من است

 کاووسِ »کوچه عاشقی« عشق را در من سرازیر کرد

مهر| موسیقی متن و تیتراژ پایانی فیلم »ایستاده در غبار« به 
آهنگسازی حبیب خزایی فر از جمله ملودی های مهم سینمای 
جنگ است که تلاش کرد بدون اتکا به کلام، موسیقی ماندگاری 

را پیش روی مخاطبان قرار دهد.
کارکرد تیتراژ چیزی شبیه به جلد کتاب است که طراحش 
تلاش می کند با انتخاب عناصــر، فرم ها و چینش ها با کمک 
گرافیک و موســیقی مخاطب یک اثــر را در جریان موضوع 
قرار دهد. شــرایطی که گاهی بسیار نکته سنج، اندیشمندانه و 
حساب شده پیش روی مخاطبان قرار می گیرد و گاهی هم به 
قدری سردســتانه و از روی ادای یک تکلیف اجباری ساخته 

می شود که بیننده را از اساس از یک اثر تصویری دور می کند.
آنچه بهانه ای شد تا بار دیگر رجعتی به کلیدواژه »تیتراژ« داشته 
باشیم، مروری بر ماندگارترین و خاطره سازترین موسیقی های 
مربوط به برخی برنامه ها و آثار سینمایی و تلویزیونی است که 
برای بسیاری از مخاطبان دربرگیرنده خاطرات تلخ و شیرینی 
اســت و رجوع دوباره به آن ها برای ما در هر شرایطی می تواند 
یک دنیا خاطره به همراه داشته باشد. خاطره بازی پس از آغاز 
و انتشار در نوروز ١۴٠٠ و استقبال مخاطبان از آن، ما را بر آن 
داشت در قالب یک خاطره بازی هفتگی در روزهای جمعه هر 
هفته، روح و ذهن مان را به آن بسپاریم و از معبر آن به سال هایی 

که حال مان بهتر از این روزهای پردردسر بود، برویم.
»خاطره بازی تیتراژهای ماندگار« عنوان سلســله گزارشی 
آرشیوی با همین رویکرد است که به صورت هفتگی می توانید 

در گروه هنر خبرگزاری مهر آن را دنبال کنید.
در صدو نوزدهمین شــماره از این روایت رسانه ای بازهم به 
سراغ یکی از آثار موسیقایی حبیب خزاعی فر آهنگساز جوان 
اما با ســابقه سینمای ایران رفتیم که با خلق موسیقی متن و 
تیتراژ فیلم سینمایی و سریال »ایستاده در غبار« توانست ملودی 
ماندگاری را پیش روی مخاطبان و علاقه مندان سینمای جنگ 
قرار دهد. موسیقی که بعدها پا را فراتر از مرزهای فیلم گذاشت 
و توانست تبدیل به ملودی بسیاری از نماهنگ ها و آثاری شود 
که با موضوعات مرتبط با مقاومت تولید شده اند. مسیری که اگر 
ماجرای کپی رایت و داستان های پرحاشیه اش در ایران رعایت 
می شد، هم اکنون آهنگسازش می توانست از مسیر تولید این 

موسیقی به منابع مالی خوبی دست پیدا کند.
فیلم سینمایی »ایستاد درغبار« که بعد از ارائه سینمایی اش 
در قالب یک مینی سریال هم پیش روی مخاطبان قرار گرفت، 
محصول سال ١٣٩۴ سینمای ایران به نویسندگی و کارگردانی 
محمدحســین مهدویان و تهیه کنندگی حبیب الله والی نژاد 

است که توسط سازمان هنری رسانه ای اوج مورد حمایت قرار 
گرفت.

این اثــر پرمخاطب در قالبی کاملا متفاوت تــر از آنچه در 
ســینمای مســتند دیدیم، تلاش کرد تا با ترکیبــی از اوج و 
فرودهای یک درام سینمایی و مولفه های سینمای مستند اثر 
ویژه ای را به علاقه مندان سینمای جنگ ارائه دهد. فضایی که 
پس از ارائه در بخش نگاه نو ســی و چهارمین دوره جشنواره 
بین المللی فیلم فجر موفق به دریافت ســیمرغ بلورین شد و 
پس از اکران در جشنواره و اکران عمومی در قالب یک سریال 
شش قسمتی نیز برای مخاطبان شبکه های مختلف سیما به 

نمایش درآمد.
»ایســتاده در غبار« با بازی هادی حجازی فر، امیرحســین 
هاشــمی، ســوده ازقندی، فرهاد فداکار، جواد تمدنی، عماد 
محمدی روایت گر دوران پرفراز و نشــیب زندگی حاج احمد 
متوسلیان از فرماندهان شاخص دوران دفاع مقدس است که از 
دوران جوانی تا حضورش در جبهه ها و سفر با هیات دیپلماتیک 
به لبنان را در قالبی بسیار بدیع و کمتر تجربه شده در سینمای 
ایران روایت می کند. مسیری که مهدویان پیش تر در مستند 
»آخرین روزهای زمستان« آن را به خوبی تجربه کرده بود و حالا 
از پس آن تجربه متفاوت که اتفاقا با استقبال مخاطبان هم رو 
به رو بود، وارد یک زیست سینمایی شد که همچنان هم ویژگی 

های خاص خود را دارد.
امــا فارغ از ویژگی های محتوایی و فنی فیلم ســینمایی و 
سریال »ایستاده در غبار« که توانسته همچنان به عنوان یکی از 
پرطرفدارترین آثار تصویری مربوط به سینمای دفاع مقدس طی 
دهه نود لقب بگیرد، این موسیقی اثر است که به واسطه هنرمند 
خلاق و با دانشــی چون حبیب خزایی فر توانست نقش بسیار 
مهمــی در انتقال حس و حال و آنچه کارگردان برای مخاطب 
اثرش می خواســت، ایفا کند و شکل و شمایلی از تعامل همه 
جانبه کارگردان با آهنگسازش را به رخ بکشد. مسیری که در 
ســینمای پس از پیروزی انقلاب اسلامی به شدت مورد توجه 
کارگردانان بود و توانســت نقش بســیار ارزشمند و مهمی در 
توسعه مخاطب برای تماشای آثار سینمایی به ویژه سینمای 
مقاومت داشته باشد. آن چنان که هنوز هستند آثار سینمایی 
این حوزه که مردم آنها را با ملودی و تیتراژهایش می شناسند.

موسیقی های حبیب خزایی فر هم از این قاعده مستثنا نیست 
و همچنان باید گفت او یکی از هنرمندان خلاق موسیقی فیلم 
ایران است که در یک دهه اخیر توانست ادامه دهنده شایسته 
ای برای مسیری در آهنگسازی سینمای ایران باشد که قبل ها 

به واسطه حضور هنرمندانی چون مجید انتظامی، محمدرضا 
علیقلی، کارن همایون فر، بابک بیات، فرهاد فخرالدینی، فریدون 
شهبازیان و آهنگسازان دیگر به بهترین شکل ممکن ارائه شده 

بود.
حبیب خزایی فر پیش تر علاوه بر ساخت موسیقی مجموعه 
تحسین شده »آخرین روزهای زمستان«، موسیقی های مختلفی 
برای مجموعه های سینمایی و مستند ساخته است. کما اینکه 
ساخت بیش از ٣٠٠ قطعه موسیقی برای مجموعه های مستند 
گروه روایت فتح، ساخت موسیقی چندین برنامه  تلویزیونی از 
جمله »این شــب ها«، »زوم کن«، »آستانه«، »استوا«، ساخت 
موسیقی مستندهای سینمایی »فصل هرس« لقمان خالدی، 
»قصه یک مرد« به کارگردانی عطا مهراد و ســیاوش جمالی، 
ساخت موسیقی فیلم داستانی »حبیب آقا« به کارگردانی محمد 
حمزه ای و چندین مســتند، برنامه تلویزیونی و فیلم داستانی 
دیگر می تواند گواه خوبی برای اثبات توانایی های او در عرصه 
آهنگسازی باشد. مسیری دشوار و بسیار پیچیده که می بایست 
تحت هیچ شــرایطی مشابهتی با آثار قبلی اش نداشته باشد و 
بتواند دربرگیرنده عناصر خلاقی باشد که اثر جدید را به نسبت 
اثر قبلی متمایز کند. مسیری دشوار که حبیب خزایی فر با دارا 
بودن یک شناسنامه موسیقایی که می تواند برای مخاطبانش 
قابل تشخیص باشد، کارهای قابل توجهی را در موسیقی فیلم 

ایران ثبت کرده است.
وی چندی پیش بود که در یک گفت وگوی رسانه ای درباره 
نحوه ساخت موسیقی »ایستاده درغبار« گفت: پروژه »ایستاده 
درغبار« از این جهت خاص بود که حجم موسیقی خیلی زیادی 
داشت. این فیلم به دلیل نوع ســاخت و کارگردانی اش باید از 
قطعات متعددی در آن استفاده می شد. همچنین موسیقی در 
این فیلم یک شخصیت مستقل داشت و حتی گاهی هم بیرون 
می زد. البته این بیرون زدن انتقاداتی داشت اما به نظرم این که 
موسیقی این فیلم بیرون زده بود و کاملاً ملموس بود نقطه قوت 
محسوب می شــد. البته در عین این موارد کل موسیقی، یک 

شخصیت و انسجام واحد داشت.
این آهنگساز در پاســخ به این پرسش که چرا برای ساخت 
قطعات ســراغ فضای موســیقی ایرانی یا حداقل سازهای این 
سبک نرفته است، توضیح داد: استفاده از موسیقی ایرانی برای 
فیلم را خیلی نمی پسندم مگر این که فضای فیلم و تصویر طوری 
باشــد که نیاز به این نوع موسیقی متن داشته باشد. مثلاً روی 
فیلم »کمال الملک« نمی توان موسیقی پاپ، ارکسترال یا غربی 
قرار داد و فضای آن به گونه ای است که حتماً باید سراغ موسیقی 
ایرانی بروید. اما در کارهــای دیگر که آزادی عمل وجود دارد، 

انتخاب من هم متفاوت است.
خزایــی فر درباره نحوه تعامل و همکاری با محمدحســین 
مهدویان در مسیر تولید فیلم »ایستاده در غبار« گفت: دوستی 
من با عوامل فیلم در ســاخت موســیقی دخیل بود. پیش از 
»ایســتاده در غبار« یک تجربه مشــابه در مجموعه »آخرین 
روزهای زمستان« داشــتیم و برای اولین بار نبود که این مدل 
را امتحان می کردیم. در این پروژه هم از ابتدا می دانســتیم که 

از موسیقی چه چیزهایی می خواستیم. البته از زمانی که ایده به 
ذهن محمدحسین مهدویان می رسد تا شروع پروژه و پیگیری 
مراحل مختلف همه ما در جریان هستیم و همفکری خوبی با 
همدیگر داریم. معمولاً او آنقدر راجع به همه چیز فکر می کند 
و ایده هایش کامل است که طی همفکری هایی که داریم تغییر 

خاصی نمی کند.
وی طی همین گفت وگوی رسانه ای بود که در جواب سوالی 
مبنی بر اینکه برای ساخت موسیقی این فیلم آثار دهه پنجاه 
یا شصت و به خصوص موسیقی فیلم های آن دوره را شنیده یا 
خیر؟ اظهار کرد: من با موسیقی دهه پنجاه زندگی می کنم و 
همین الان هم اگر بخواهم از موســیقی لذت ببرم کارهای آن 
دوره را گوش می کنم. برای ساخت این فیلم به آن کارها رجوع 
نکردم و فقط کافی بود کمی به ذهنم رجوع کنم. فضای تنظیم 
و حس و حال موسیقی آن دوره را می پسندم چون کارهای آن 
زمان درگیر تکنیک نبودند. اولویت برای موسیقی دهه پنجاه و 
شصت حس و حال بود. البته کارهایی در زمان کودکی گوش 
می کردم که الان برای خودم جای تعجب دارد! چون هم سن های 
من کارهای دیگری گوش می کردند ولی علاقه خودم از کودکی 

به کارهای ارکسترال بود.
آهنگساز فیلم »ایستاده در غبار« درباره روند ساخت موسیقی 
این اثر ســینمایی هم گفت: به دلیل این کــه از لحاظ زمانی 
محدودیت داشــتیم، بچه ها هر پلانی را که ضبط می کردند به 
دستم می رساندند و من روی آن موسیقی می ساختم. پلان ها و 
سکانس ها ترتیب خاصی نداشتند و گاهی یک سکانس از اول و 
گاهی از پایان می ساختم. چون اصولاً ترجیح این است که کل 
فیلم را ببینید و بعد موسیقی را بسازید اما من سعی کردم این 
کار را روی فیلمنامه جلو ببرم. با خواندن فیلمنامه »ایستاده در 
غبار«، اتود ملــودی را زدم و در همه مراحل نگارش و تمرین 
بازیگران و بخش های دیگر حضور داشتم و همه جزئیات برایم 
نهادینه شده بود. فرصتی برای اتمام فیلمبرداری نداشتم و باید 
به سرعت کارها را تحویل می دادم ... ما برای این فیلم ۵٠ دقیقه 
موسیقی تولید کردیم و همین موضوع اتفاق ویژه ای در سینما 
محسوب می شد. خصوصاً این روزها که ژست روشنفکری باعث 

حذف موسیقی متن از سینما شده است.
بــه هر ترتیب همــان گونه که قبلا هم به آن اشــاره کرده 
بودیم نحوه همکاری صمیمانه حبیب خزایی فر و محمدحسین 
مهدویان فعلا به شــکلی قرار گرفته که مخاطبان و منتقدان 
می توانند هم آنها را به عنوان ٢ نیروی مکمل بالقوه و مستعد 
برای تولید آثار مختلف در کنار هم ببینند و هم هر دوی آنها را 
به عنوان ٢ هنرمند با فضای فکری مستقل نگاه کنند. شرایطی 
که در کنار هم قرار گرفتن ٢ تفکر متفاوت و در عین حال خلاق 
را، عنصری پیش برنده در به تصویر کشــیدن فضایی ارزیابی 
می کند که ســینمای متفاوتی از جنگ و مقاومت را به نسل 
جدید مخاطبان سینما نشان داد. مسیری که اکنون در کمتر 
پروژه ای از سینما یا تلویزیون می توان آن را یافت اما به هر حال 
عنصر وحدت بخشی است که سینمای ایران در این سال ها به 

شدت به آن احتیاج دارد.

فارس| مجموعه تلویزیونی علمی-تخیلی »مسئله سه جسم«، اثر دیوید بنیاف و دی.بی. 
وایس و الکســاندر وو، که یکی از پرمخاطب ترین سریال های سال جاری است، برای دو 

فصل دیگر تمدید شد.
بنیاف و وایس، خالقان »بازی تاج و تخت«، دو تن از بااستعدادترین و بانفوذترین نویسنده- 
تولیدکنندگان تلویزیونی هستند که سریال آمریکایی جدیدشان، »مسئله سه جسم«،  را 
بر اساس رمانی چینی به همین نام اثر لیو سیژین ساخته اند و هفت هفته در لیست ١٠ 

اثر برتر جهانی نتفلیکس قرار داشت.
این درحالی است که در اعلان اولیه خبر تمدید سریال، تعداد قسمت ها یا فصل های آتی 
مشخص نشده بود و سازندگان اثر تنها به طرفداران اطمینان دادند که داستان را تا پایان 
حماســی اش روایت خواهند کرد و این موجب ایجاد سردرگمی و شایعات زیادی شد تا 
نهایتا در پنل تبلیغاتی نتفلیکس تأیید شد که فصل های ٢ و ٣ »مسئله سه جسم« تولید 
خواهند شــد. تعداد فصل ها ی تمدیدشده با کتاب های سه گانه سیژین مطابقت دارد و 
خالقین اثر ابراز خشنودی کردند که این موضوع به آن ها اجازه می دهد داستان را همانطور 

که در نظر داشتند، روایت کنند.
»ما در فصل اول بسیاری از چیزهایی را که از ]رمان ها[ دوست داشتیم، گنجانده ایم، اما 
اکثر موضوعاتی که به خاطرشــان دست به ساخت این اثر زدیم در فصل دوم هستند.« 
وایس در پنل تبلیغاتی ســریال گفت و تاکید کرد: »ما همیشه می خواستیم به آخرین 
صفحه از کتاب سوم برسیم و این واقعاً هیجان انگیز است که می توانیم این کار را انجام 

دهیم.«
»مسئله سه جسم« اولین تماس بشریت با یک تمدن بیگانه را روایت می کند. داستان یک 
زن جوان که تصمیم سرنوشت سازی در چین دهه ١٩۶٠ می گیرد و هنگامی که قوانین 
طبیعت به طور غیرقابل توضیحی در مقابل چشــمان شخصیت های داستان از هم فرو 
می پاشند، گروهی از دانشمندان برجسته با یک کارآگاه متحد می شوند تا با بزرگ ترین 

تهدید تاریخ بشریت مقابله کنند.
وایــس ماه گذشــته در مصاحبه ای چالش های فصل دوم را بســیار جــذاب و هیجان 
انگیز توصیف کرد و گفت: »هنگامی که داســتان اینقدر مهیج و پیچیده اســت، نیاز به 
تصمیم گیری های متعددی وجود دارد و ما در چند ماه اخیر به طور جدی روی این مسائل 

کار کرده ایم.«
بنیاف، وایس و وو، که همگی قراردادهایی با این غول استریم دارند،خالقان، نویسندگان و 
تهیه کنندگان اجرایی این سریال هستند. از دیگر تهیه کنندگان اجرایی می توان به برنادت 
کالفیلد، ریان جانسون، رام برگمن، ننا رودریگو، لین چی، ژائو جی لونگ و همچنین شرکت 
پلن بی اینترتینمنت برد پیت و دده گاردنر و شرکت جرمی کلاینر به همراه روزاموند پایک 

و روبی یونیاکه اشاره کرد.
از بازیگران این سریال می توان به لیام کانینگهام و جان برادلی-وست از هنرپیشگان »بازی 
تاج و تخت«، جوان آدپو بازیگر بریتانیایی الاصل فیلم »مادر«، بندیکت وانگ بازیگر فیلم 
ابرقهرمانی »دکتر اســترنج«، الکس شارپ بازیگر و صداپیشه بریتانیایی و ایزا گونزالس 

ستاره نوظهور مکزیکی اشاره کرد.

سریال »مسئله سه جسم« 
با دو فصل دیگر 

به کار خود پایان می دهد

امیرحسین فتحی با 
»شغال« همراه شد

مهر| امیرحسین فتحی در سریال نمایش 
خانگی »شغال« به کارگردانی بهرنگ توفیقی 
و تهیه کنندگی علی طلوعی به ایفای نقش 

می پردازد.
ســریال نمایــش خانگــی »شــغال« به 
کارگردانی بهرنــگ توفیقی و تهیه کنندگی 
علی طلوعی به زودی وارد مرحله فیلمبرداری 
می شود و امیرحسین فتحی و مهدی سلطانی 
بازیگرانی هستند که تاکنون حضورشان در 

این سریال قطعی شده است.
امیرحسین فتحی بازیگری را از تئاتر آغاز 
کرد و سپس به نقش آفرینی در آثار سینمایی 
مثــل »کیفــر«، »پریناز«، »مزارشــریف«، 
»آخریــن بار کــی ســحر را دیــدی؟« و 
»کشتارگاه« و ســریال هایی همچون »مدار 
»شــهرزاد«،  »شــاهگوش«،  درجه«،  صفر 

»جیران« و »قطب شمال« پرداخت.
ســایر بازیگــران ســریال کــه همگی از 
چهره های شناخته شــده هستند، به زودی 

معرفی می شوند.
»شغال« محصول نبراس پیکچرز است و از 

پلتفرم »نبراس« پخش خواهد شد.

خاطره بازی با تیتراژهای ماندگار؛

تیتراژی که به کلام متکی نشد
کار سخت حبیب برای »ایستاده در غبار«
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آلبالو به عنوان یک میوه غنی از مواد مغذی و آنتی اکســیدان ها، تأثیرات مثبتی بر ســلامت خون و پلاکت ها دارد. مصرف منظم آلبالو می تواند به بهبود عملکرد پلاکت های خون کمک کند و از لخته شــدن غیرطبیعی جلوگیری کند. 
آنتوســیانین های موجود در آلبالو خواص ضد التهابی دارند که به کاهش التهاب در بدن و بهبود ســلامت عروق کمک می کنند، بنابراین جریان خون را بهبود می بخشند و سلامت کلی سیستم گردش خون را تقویت می کنند. این میوه 
همچنین حاوی ویتامین C و پتاسیم است که به تقویت سیستم ایمنی و تنظیم فشار خون کمک می کنند، عواملی که در حفظ سطح سالم پلاکت های خون مؤثر هستند. آلبالو به عنوان یک منبع طبیعی آهن شناخته می شود که به 
تولید هموگلوبین در خون کمک می کند. هموگلوبین نقش مهمی در حمل اکسیژن به سلول های بدن دارد. کمبود آهن منجر به خستگی و ضعف می شود که آلبالو می تواند با تامین این نیاز بدن به مقابله با کم خونی کمک کند. ویتامین 
C موجود در آلبالو، جذب آهن را در بدن افزایش می دهد. این ویتامین به بدن کمک می کند تا آهن را بهتر جذب کند. مصرف آلبالو تازه یا آب آلبالو همراه با غذاهای غنی از آهن می تواند به بهبود وضعیت کم خونی کمک کند. آلبالو 
دارای مقدار زیادی آنتی اکسیدان است که به مبارزه با رادیکال های آزاد کمک می کنند. این آنتی اکسیدان ها به کاهش استرس اکسیداتیو و بهبود عملکرد سیستم ایمنی بدن کمک کرده و سطح انرژی افراد کم خون را افزایش می دهند.

خواص آلبالو

شنبه   26 خرداد  1403     8  ذی الحجه  1445    سال نهم     شماره 1092

فال روزانه

 فروردین 
       امروز برای رســیدگی به 
وضعیت سلامتی جسمی و روانی خود کمی وقت بگذارید. شما این 
اواخر آنقدر درگیر کارهایتان بوده اید که نسبت به این مسائل بی توجهی کرده اید 
و به این موضوع هیچ توجهی نداشته اید که سلامت جسمانی و روانی کاملا به هم 
وابســته هستند و اگر ذهن خود را بیش از اندازه با مسائل و مشکلات کاری درگیر 
کنید سلامتی جسم و بدن خود را نیز به خطر انداخته اید. چیزهایی مانند اضافه وزن، 
اعتیاد به هر چیزی و افسردگی همگی نشان دهنده ی این هستند که شما در زندگی 

خود به تعادل بیشتری نیاز دارید

      امروز روز بسیار  اردیبهشت
خوبی برای برنامه ریزی کردن خواهد بود، پس سر حوصله به کارهایی 
که می خواهید انجام دهید فکر کنید و ببینید چطور می توانید در این راه به موفقیت 
دست پیدا کنید. این کار باعث خواهد شد که احساس کنید کنترل امور زندگیتان در 
دست خودتان است و در نتیجه احساس آرامش کنید. اگر یک نقشه ی دقیق و حساب 

شده نداشته باشید رسیدن به اهدافتان می تواند حتی برایتان غیر ممکن شود.

 خرداد  
        امروز روز خوبی برای فکر کردن 
به اهداف بلندپروازانه تان می تواند باشد. فکر کردن به این که واقعا 
از زندگی چه می خواهید و چه انتظاراتی دارید می تواند در تعیین اهداف و به واقعیت 
تبدیل کردن رویاهایتان نقشی اساسی داشته باشد. وقتی اهداف خود را مشخص کنید 
دست یابی به آنها نیز بسیار ساده تر خواهد شد، کافی است تصمیم خود را گرفته و 

اولین قدم را بردارید.

            امروز تصمیم گیری برای شــما کمی  تیر  
سخت تر از همیشه شده است و نمی دانید چه انتخابی برای شما 
بهترین گزینه ی ممکن خواهد بود. شاید دیگران شما را به بدگمانی و وسواس محکوم 
کنند، اما خودتان می دانید که این احتیاطی که دارید به خرج می دهید شــما را از 
پشیمانی های بعدی نجات خواهد داد. اگر شخصی یا موقعیتی باعث شده است که 
دچار شک و تردید شوید به احتمال زیاد شما هر چند ناخودآگاه، دلیل خوبی برای 
این تردید خود دارید. همه ی جوانب را به دقت در نظر بگیرید و هر چقدر که لازم 
می دانید احنیاط کنید، اما نه به حدی که موقعیت های خوبی که در اختیارتان قرار 

می گیرند را از دست بدهید.

 مرداد 
   مروز شما احساس می کنید که باید 
از اهداف و انگیزه های خود دفاع کنید و این اصلا برایتان خوشایند 
نیست چون نمی توانید درک کنید که چرا باید چنین کاری را انجام دهید. سعی کنید 
رفتارها و واکنش های ناخوشایند دیگران را به خود نگیرید و در مورد هیچ چیزی بیش 
از اندازه ی لازم به کسی توضیح ندهید. در واقع اگر ضروری نیست اصلا هیچ چیز را 

به هیچ کس توضیح ندهید.

 شهریور 
       آیا شخصی در زندگیتان 
وجود دارد که گاه و بیگاه ذهنتان را به خود مشغول می کند؟ اگر 
جوابتان مثبت است وقت آن فرا رسیده است که با این شخص صحبت کنید. خواه 
مشکلی بین شما وجود داشته باشد که باید حل شود، خواه احساس عاششقانه ای 
نسبت به این شخص داشته باشید که تا کنون از او مخفی نگه داشته اید، حالا دیگر 
وقت آن رســیده است که این موضوع مطرح شود. اگر نمی توانید به طور حضوری 
و مســتقیم حرف هایتان رابا او در میان بگذارید با او تماس گرفته و یا برایش پیام 

بفرستید. 

 مهر  
                 با این که معمولا خیلی اجتماعی تر و 
تندروتر هستید امروز برخلاف همیشه محافظه کار شده اید. این وضعیت شما ممکن 
است ناشی از شرایط کیهانی موجود باشد، اما اگر از آن به خوبی استفاده کنید نه تنها 
بد نیستند بلکه می توانند به نفعتان نیز باشند. این حالت باعث می شود در انتخاب 

اهداف خود و برنامه ریزی برای آنها جدیت بیشتری از خود نشان دهید.

 آبان 
فردی بسیار سخاوتمند و گاهی میزان این سخاوت و بخشندگی       امروز روی خودتان تمرکز کنید. شــما 
شما تا حدی زیاد می شود که به اشتباه می افتید و بیش از حد توان خود برای کمک 
کردن به دیگران و حل مشــکلات آنها وقت و انرژی می گذارید. در نتیجه انرژی و 
تمرکز کافی برای رسیدگی به کارهای خودتان و مشکلاتی که به توجه شما نیاز دارند 

برایتان باقی نمی ماند. 

 امروز روز بســیار خوبی است تا برای  آذر  
خودتان برخی اهداف جدید تعیین کنید. آخرین باری که این کار             

را کردید چه زمانی بود؟ خیلی از ما فکر می کنیم که روز سال نو و روز تولدمان تنها 
روزهایی هستند که باید تصمیم های بزرگ و اساسی بگیریم و برای تحول زندگی خود 
برنامه ریزی کنیم، اما در واقع این کار را می توانید در هر روزی که بخواهید انجام دهید. 
در واقع عاقلانه ترین کار ممکن این است که به طور مرتب اهداف و برنامه های خود را 

بازبینی کرده و تغییرات لازم را در آنها ایجاد کنید. 

 دی 
راحتی خیال شما خواهد شد. این شخص ممکن است فردی باشد     امــروز یک نفــر از اطرافیانتان باعث آرامش و 
که برای شــما آشناست، اما به احتمال زیاد اصلا فکرش را هم نمی کرده اید که در 
چنین موقعیتی در کنارتان باشد. شما معمولا ترجیح می دهید که زیاد حرف نزنید و 
سکوت خود را حفظ کنید و به همین دلیل هم نمی توانید اشخاصی که سعی دارند به 

شما نزدیک شوند را ببینید، اما این بدان معنا نیست که آنها هم شما را نمی بینند.

 بهمن 
    امروز رفتار شــما نسبت به همیشه 
تهاجمی تر و عصبی تر شــده است. این رفتار شما ممکن است 
در به دســت آوردن آنچه می خواهید به شما کمک کند، اما اگر 
احتیاط کافی نداشته باشید افرادی که برایتان خیلی عزیز هم هستند از دست شما 

ناراحت و دلخور خواهند شد.

 امروز سعی کنید کمی وقت صرف  اسفند 
کرده و به موقعیت مالی فعلی خود فکر کنید. آیا درآمد شما به اندازه 
ای هست که بتوانید بی آن که به خودتان بیش از اندازه فشار وارد کنید 
روزگار بگذرانید یا مجبور هستید خیلی از هزینه ها مانند هزینه ی تفریح، هدیه دادن 
و سفر را از برنامه ی خود حذف کنید؟ اگر بودجه تان به سختی برای گذران زندگی 
کفایت می کند وقت آن فرا رسیده است که در روش زندگی خود تجدید نظر کرده و 

کار و حرفه ی جدیدی را برای خود انتخاب کنید.

ســالاد کینوا با ذرت و پیازچه یکی از غذاهای ســالم و 
خوشمزه ای اســت که می تواند به عنوان یک وعده غذایی 
کامل یــا یک پیش غــذای خوش طعــم در مهمانی ها و 
جشــن ها سرو شود. ترکیب ذرت شــیرین با طعم دلپذیر 
کینوا و تازگی پیازچه، این ســالاد را به یک انتخاب عالی 
برای کسانی تبدیل می کند که به دنبال گزینه های غذایی 
سالم هستند برای تهیه ســالاد کینوا با ذرت و پیازچه به 
ســبک خانگی، ابتدا سس مخصوص ســالاد را با مخلوط 
کردن رنده پوســت لیمو، آب لیمو، کره ذوب شده، عسل و 
نمک و فلفل در یک کاسه بزرگ آماده کنید. سپس، کینوا 

را بشــویید و طبق دستور پشت بســته بپزید. کینوا پخته 
شــده، ذرت کنسروی و پیازچه خرد شده را به سس اضافه 
کــرده، خوب مخلوط کنید و در نهایت نمک و فلفل بزنید 

تا طعم آن کامل شود.
 مرحله ۱: فریز کردن توت فرنگی

برای تهیه اســموتی توت فرنگی خوشمزه در ابتدای کار 
مــوز و توت فرنگی ها را درون فریزر قرار می دهیم تا نیمه 
منجمد شــوند. پس از گذشت حدودا ۳۰ دقیقه میوه ها را 

از یخچال خارج کرده و پوست موزها را جدا می کنیم.
 مرحله ۲: اضافه کردن مواد به میکسر

در این مرحله برگ های روی توت فرنگی ها را جدا کرده 
و آنها را درون میکســر می ریزیــم. در ادامه موزها را خرد 
می کنیم و درون میکسر می ریزیم، سپس بستنی ها را به 

همراه شیر سرد به میکسر می افزاییم.
 مرحله ۳: پخت کینوا

حالا کینوا را به همراه دو برابر حجم آب و کمی نمک در 
یک قابلمه متوســط ریخته و روی حرارت زیاد قرار دهید 
تا به جوش آید. ســپس حرارت را کم کرده و اجازه دهید 
کینــوا به مــدت ۱۵ دقیقه با حرارت ملایــم بپزد. پس از 
پخت، کینــوا را در آبکش ریخته تــا آب اضافی اش کاملا 

گرفته شود.
 مرحله ۳: تنظیم شیرینی و غلظت اسموتی

در صورتــی که بخواهیم اســموتی های شــیرین تری 
داشته باشیم، می توانیم کمی شکر یا عسل نیز به میکسر 

اضافه کنیم. نکته دیگر اینکه اگر بخواهیم اسموتی غلظت 
کمتری داشته باشد می توانیم مقدار شیر را افزایش دهیم.

 مرحله ۴: میکس کردن مواد و تزئین
در این مرحله مواد را به خوبی میکس می کنیم تا کاملا 
یکدست شوند، ســپس درون لیوان های بزرگ می ریزیم. 
در صورت تمایل می توانیم مقداری موز و توت فرنگی را به 

صورت ریز خرد کنیم و درون اسموتی ها بریزیم.
خلاصه دستور اسموتی توت فرنگی

برای تهیه اسموتی توت فرنگی، ابتدا موز و توت فرنگی ها 
را در فریــزر قرار می دهیم، پس از ۳۰ دقیقه پوســت موز 
را جــدا می کنیم. بعداً برگ های تــوت فرنگی را جدا کرده 
و همراه با موز خرد شــده، بســتنی و شیر سرد در میکسر 
می ریزیم. برای شیرین تر کردن، کمی شکر یا عسل اضافه 
کنیم و بــرای تنظیم غلظت هم می توانیم مقدار شــیر را 
افزایش دهیــم. در نهایت، مواد را به خوبی میکس کرده و 

در لیوان ها می ریزیم، سپس سرو می کنیم.

ســالاد کینوا با ذرت و پیازچه یکی از غذاهای 
سالم و خوشمزه ای است که می تواند به عنوان یک 
وعده غذایی کامل یا یک پیش غذای خوش طعم در 
مهمانی ها و جشن ها سرو شود. ترکیب ذرت شیرین 
با طعم دلپذیر کینوا و تازگی پیازچه، این ســالاد را 
به یک انتخاب عالی برای کسانی تبدیل می کند که 
تهیه  برای  به دنبال گزینه های غذایی سالم هستند 
سالاد کینوا با ذرت و پیازچه به سبک خانگی، ابتدا 
سس مخصوص سالاد را با مخلوط کردن رنده پوست 
لیمو، آب لیمو، کره ذوب شده، عسل و نمک و فلفل 
در یک کاســه بزرگ آماده کنید. ســپس، کینوا را 
بشویید و طبق دستور پشت بسته بپزید. کینوا پخته 
شده، ذرت کنسروی و پیازچه خرد شده را به سس 
اضافه کرده، خوب مخلوط کنید و در نهایت نمک و 

فلفل بزنید تا طعم آن کامل شود.
 مرحله 1: تهیه سس سالاد

ابتدا برای شروع کار، کاسه ای بزرگ بردارید و در 
آن رنده پوست لیمو، آب لیمو تازه، کره ذوب شده، 
عســل خوش عطر، و کمی نمــک و فلفل به میزان 
دلخواه اضافه کنید. همه مواد را با هم خوب مخلوط 
کنید تا یک سس یکدســت و خوش طعم به دست 
آید. این سس زمینه ای معطر و خوشمزه برای سالاد 

ما فراهم می کند.
مرحله 2: شستن کینوا

کینوا نپخته را در یک کاسه بزرگ بریزید و چندین 
بار آبکشی کنید تا آب کاملا زلال شود. این کار اهمیت 
زیادی دارد چون باعث می شود تلخی احتمالی کینوا 

از بین برود و طعم نهایی سالاد بهتر شود.
مرحله 3: پخت کینوا

حالا کینوا را به همــراه دو برابر حجم آب و کمی 
نمک در یک قابلمه متوســط ریخته و روی حرارت 
زیاد قرار دهید تا به جوش آید. سپس حرارت را کم 
کرده و اجازه دهید کینوا به مدت 1۵ دقیقه با حرارت 
ملایم بپزد. پس از پخت، کینوا را در آبکش ریخته تا 

آب اضافی اش کاملا گرفته شود.
 مرحله 4: آماده سازی ذرت و پیازچه

در حالی که کینوا دارد می پزد، ذرت کنسروی را باز 
کنید و آب آن را خالــی کنید. پیازچه ها را نیز تمیز 
کرده و بــه قطعات کوچک خرد کنید. این دو ماده با 
هم ترکیب شده و طعم دلپذیری به سالاد می بخشند.

مرحله ۵: مخلوط کردن مواد
پــس از اینکه کینوا کاملا پخــت و آب اضافی آن 
گرفته شــد، آن را به کاسه ای که سس در آن آماده 
شده است اضافه کنید. همچنین ذرت و پیازچه خرد 

شــده را نیز به این مخلوط افزوده و همه مواد را به 
خوبی با هم مخلوط کنید تا سس به خوبی با کینوا و 

سایر مواد ترکیب شود.
مرحله 6: افزودن ادویه

پس از اینکه مواد را خــوب با هم مخلوط کردید، 
می توانید مقداری نمک و فلفل به سالاد اضافه کنید. 
این کار را با دقت انجام دهید و مواد را مجددا خوب 
هم بزنید تا ادویه ها به طور یکنواخت در سرتاســر 

سالاد پخش شوند.
مرحله 7: سرو سالاد

حالا سالاد کینوا با ذرت و پیازچه آماده سرو است. 
این سالاد را می توانید در ظرف سرو زیبا بریزید و به 
عنوان یک وعده غذایی سبک یا کنار غذاهای دیگر 

سرو کنید. نوش جان!
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شاید همه ما درباره کشورهای آمریکایی و اروپایی چیزی خوانده باشیم 
و یا حتی فیلمی دیده باشیم. اما درباره کشورهای آفریقایی احتمالا کمتر 

می دانیم. کمتر کتابی از ادبیات آفریقا.....
نویسنده:چینواآچهبه
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"آگهیمناقصهعمومییکمرحلهای"

بهشمارهمرجع1403-14

شرکتبرقمنطقهايفارس

وزارت نیرو

شرکت سهامی برق منطقه ای فارس

شناسه آگهی: 1733649 
شناسه چاپ: 2073690 

شرکت برق منطقه اي فارس )به عنوان دستگاه مناقصه گزار ( در نظر دارد مناقصه 
" خرید تجهیزات، بارگیــري، حمل، بیمه و تخلیه تجهیزات در انبار کارفرما و نیز 
اجراي عملیات فونداســیون، نصب و سیم کشي پایه هاي بتني مسلح چهارگوش 
منطقه لارستان "به شــماره " 2003001046000019 " را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکي دولت به پیمانکاران واجد صلاحیت واگذار نماید. کلیه مراحل فرایند 
مناقصه از دریافت اســناد مناقصه، ارائه پیشنهاد مناقصه گران و گشایش پاکتها 
از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir  انجام 
خواهد شد. لذا مناقصه گران در زمینه موضوع مناقصه مي توانند جهت اخذ اسناد 
به ترتیب اطلاعات زماني ذکر شده در ذیل به سامانه ستاد مراجعه و اسناد مربوطه 
را دریافت و پس از تکمیل، همراه با اســناد و مدارك خواســته شده در سامانه 
تدارکات الکترونیکي دولت بارگذاری نمایند. لازم اســت مناقصه گران در صورت 
عدم عضویت قبلی در سامانه ، مراحل ثبت  نام در سامانه و دریافت گواهی امضاي 
الکترونیکی را جهت شــرکت در مناقصه محقق ســازند . به پیشنهادهای واصله 
خارج از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و همچنین به پیشنهادهای فاقد امضا، 
مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضاء مدت مقرر واصل شود ، ترتیب 

اثر داده نخواهد شد. سایر اطلاعات مورد نیاز به شرح ذیل اعلام می گردد. 
1-تاریخ اولین انتشــار اســناد در سامانه : از ســاعت 8 صبح روز شنبه مورخ 

 1403/3/26
2-آخرین مهلت دریافت اســناد از سامانه : تا ســاعت 13 روز سه شنبه مورخ 

1403/3/29
3-آخرین مهلت بارگذاري اسناد در سامانه: تا ساعت 8 صبح روز سه شنبه مورخ 

1403/4/12
4- تاریخ گشایش پاکات ارزیابی در سامانه: ساعت 8:30 صبح روز سه شنبه مورخ 

1403/4/12 خواهد بود . 
5- آخریــن مهلت تحویل اصل پاکات پیشــنهاد )الف،ب،ج(: ســاعت 12 روز 

چهارشنبه مورخ 1403/4/13
6-تاریخ گشایش پاکات پیشنهاد ها: پس از کسب امتیاز لازم در ارزیابی کیفی از 

طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اطلاع رسانی می گردد.
7-نوع کمیت و کیفیت کالای مورد نظر: وفق اسناد مناقصه خواهد بود.

8- نحــوه برگزاری مناقصه: عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی مناقصه 
گران )به صورت یکپارچه(

9- مدت انجام کار: 12 ماه هجري شمسي
10- مبلغ برآورد انجام کار : 119،670،667،656 

ریال
11- نــوع و مبلغ تضمین شــرکت در فرایند 
ارجاع کار: به صورت یک یا ترکیبي از تضامین 
بندهاي الف، ب، پ، ج، چ، ح و خ ماده 4 آئین 

نامه تضمیــن معاملات دولتي به شــماره123402/ت50659هـ مورخ94/9/22و 
اصلاحیه شماره 5211/ت57592هـ مورخ 1400/1/22مصوب هیات وزیران به مبلغ 
پنج میلیارد و نهصد و هشتاد و ســه میلیون و پانصد و سی و سه هزار و سیصد 
و هشتاد و سه )5.983.533.383(ریال مي باشد. به پیشنهادهاي فاقد سپرده، 
سپرده هاي مخدوش، سپرده هاي کمتر از میزان مقرر، چک شخصي و نظایر آن، 

ترتیب اثر داده نخواهد شد.
12- مدت اعتبار پیشنهادها: پیشــنهادها باید از هرحیث براي مدت 90 روز بعد 
از تاریخ تعیین شــده براي صدور ضمانتنامه معتبر باشند و این مدت براي 90 روز 

دیگر قابل تمدید مي باشد.
13- نشاني این شــرکت جهت ارسال پاکتهاي"الف"،"ب" و "ج": شیراز - خیابان 
زند - نبش خیابان فلسطین - شــرکت برق منطقه اي فارس- دبیرخانه مرکزي 
)تذکر مهم، ارسال یک نســخه از اصل پاکتهای "الف )اصل ضمانتنامه(" و"ب به 
صورت CD " و "ج  )برگ پیشــنهاد قیمت موجود در اسناد به صورت فیزیکی و 

جداول مقادیر و قیمتها به صورت CD ( به صورت لاك و مهر شده الزامي است(
14- محل برگزاري مناقصه: شیراز، خیابان زند، نبش خیابان فلسطین، شرکت برق 

منطقه اي فارس، امور تدارکات و قراردادها
15- نام و نشــانی مشــاور: مهندس مشــاور در این مناقصه شرکت مهندسي 
قــدس نیرو به آدرس خیابان مطهري بعد از تقاطع ســهروردي پلاك 82 ، نمابر: 

021-88411704
16- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است. ضمناً چنانچه 
در مورد مفهوم قسمتي از اســناد مناقصه ابهام یا سئوالي وجود داشته باشد مي 
توانند با شماره فکس 32359047- 071 دبیرخانه مرکزي شرکت برق منطقه اي 

فارس )امور تدارکات و قراردادها( مکاتبه نمایند.
17- به پیشنهادهاي فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتي که بعد از انقضاء 

مدت مقرر واصل شود، مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
18- اطلاعات تماس سامانه ســتاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : تلفن 

مرکز راهبري و پشتیباني سامانه 1456 مي باشد.

"آگهیتجدیدمناقصهعمومییکمرحلهاي"

شمارهمرجع:1402-148

شرکتبرقمنطقهايفارس

وزارت نیرو

شرکت سهامی برق منطقه ای فارس

شناسه آگهی: 1734091         
شناسه چاپ: 2074408 

شرکت برق منطقه اي فارس )به عنوان دستگاه مناقصه گزار( در نظر دارد مناقصه 
عملیات ســاختمانی افزایش ظرفیت کلید خانه 20 کیلوولت در پســت 66/20 
کیلوولت طسوج به شــماره " 2003001046000018 " را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکي دولت به پیمانکاری کــه دارای گواهی صلاحیت پیمانکاری )حداقل 
رتبه پنج)5( در رشــته ابنیه( و گواهی صلاحیت ایمنی باشد واگذار نماید. کلیه 
مراحل فرایند مناقصه از دریافت اســناد مناقصه، ارائه پیشــنهاد مناقصه گران 
 و گشــایش پاکتها از طریق ســامانه تــدارکات الکترونیکي دولــت به آدرس
www.setadiran.ir انجام خواهد شــد. لذا مناقصه گــران صلاحیت دار در زمینه 
موضوع مناقصه مي توانند جهت اخذ اســناد به ترتیب اطلاعات زماني ذکر شده 
در ذیل به سامانه ستاد مراجعه و اسناد مربوطه را دریافت و پس از تکمیل، همراه 
با اســناد و مدارك خواسته شده در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت بارگذاری 
نمایند. لازم اســت مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي در سامانه، مراحل 
ثبت نام در ســامانه و دریافت گواهي امضا الکترونیکي جهت شرکت درمناقصه را 
محقق سازند. به پیشنهاد های واصله خارج از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
و همچنین به پیشــنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد 
از انقضاء مدت مقرر واصل شود ، ترتیب اثر داده نخواهد شد. سایر اطلاعات مورد 

نیاز به شرح ذیل اعلام می گردد.
1-تاریخ اولین انتشــار اسناد مناقصه در سامانه : از ســاعت 11 روز شنبه مورخ 

1403/3/26
2-آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از ســامانه : تا ساعت 10 روز چهارشنبه 

مورخ 1403/3/30
3-آخرین مهلت  بارگذاري اسناد مناقصه در سامانه: تا ساعت 10 روز چهارشنبه 

مورخ 1403/4/13
4- تاریخ گشایش پاکات ارزیابی در ســامانه: ساعت 10:30 روز چهارشنبه مورخ 

1403/4/13
  5-آخرین مهلت تحویل اصل پاکات پیشــنهاد )الف،ب،ج(: ساعت 12 روز شنبه 

مورخ 1403/4/16 
6- تاریخ بازدید از محل : ساعت 9 صبح روز یکشنبه مورخ 1403/4/10 

7-تاریخ گشایش پاکات پیشنهاد ها: پس از کسب امتیاز لازم در ارزیابی کیفی از 
طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت اطلاع رسانی می گردد.

8-نوع کمیت و کیفیت کالای مورد نظر: وفق اسناد مناقصه خواهد بود.

9- نحوه برگزاری مناقصه: عمومی یک مرحله ای 
همراه با ارزیابی کیفی مناقصه گران )یکپارچه(

10- مدت انجام کار: 7 ماه 
 36.299.301.401 کار:  انجام  برآورد  مبلغ   -11

ریال
12- نــوع و مبلغ تضمین شــرکت در فرایند 

ارجاع کار: بــه صورت یک یا ترکیبي از تضامین بندهــاي الف، ب، پ، ج، چ، ح 
.خ ماده 4 آئین نامــه تضمین معاملات دولتي به شــماره123402/ت50659هـ 
مورخ94/9/22 و اصلاحیه شــماره 5211/ت57592هـ مورخ 1400/1/22مصوب 
هیات وزیران به مبلغ یک میلیارد و هشتصد و چهارده میلیون و نهصد و شصت و 
پنج هزار و هفتاد )1.814.965.070( ریال مي باشد. به پیشنهادهاي فاقد سپرده، 
سپرده هاي مخدوش، سپرده هاي کمتر از میزان مقرر، چک شخصي و نظایر آن، 

ترتیب اثر داده نخواهد شد.
13- مدت اعتبار پیشنهادها: پیشــنهادها باید از هرحیث براي مدت 90 روز بعد 
از تاریخ تعیین شــده براي صدور ضمانتنامه معتبر باشند و این مدت براي 90 روز 

دیگر قابل تمدید مي باشد.
14- نشاني این شــرکت جهت ارسال پاکتهاي"الف"،"ب" و "ج": شیراز - خیابان 
زند - نبش خیابان فلسطین - شــرکت برق منطقه اي فارس- دبیرخانه مرکزي 
)تذکر مهم، ارسال یک نســخه از اصل پاکتهای "الف )اصل ضمانتنامه(" و"ب به 
صورت CD " و "ج  )برگ پیشــنهاد قیمت موجود در اسناد به صورت فیزیکی و 
جداول مقادیر و قیمت ها به صورت CD( به صورت لاك و مهر شده الزامي است(

15- محل برگزاري مناقصه: شیراز، خیابان زند، نبش خیابان فلسطین، شرکت برق 
منطقه اي فارس، امور تدارکات و قراردادها

16- نام و نشانی مشاور: شرکت مهندســی قدس نیرو به نشانی تهران ، خیابان 
مطهری ، بعد از چهارراه سهروردی ، پلاك 82

17- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است. ضمناً چنانچه 
در مورد مفهوم قسمتي از اســناد مناقصه ابهام یا سئوالي وجود داشته باشد مي 
توانند با شماره فکس 32359047- 071 دبیرخانه مرکزي شرکت برق منطقه اي 

فارس )امور تدارکات و قراردادها( مکاتبه نمایند.
18- به پیشنهادهاي فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتي که بعد از انقضاء 

مدت مقرر واصل شود، مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
19-اطلاعات تماس سامانه ســتاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : تلفن 

مرکز راهبري و پشتیباني سامانه 1456مي باشد.

مراسم   | مردم  عرفانی-شهر  الدین  جلال 
بزرگترین  و  اولین  برتر  نفرات  اعلام  و  اختتامیه 
به  الضحی،  شمس  عنوان  با  صدرا،  قرآنی  رویداد 
میزبانی شهر جدید صدرا، برگزار و برترین های هر 

رشته معرفی شد.
در این مراسم که با حضور امام جمعه صدرا و 
برخی مسئولان شهری و آموزش و پرورش برگزار 
شد، از برترین ها در رشته های مختلف قرآنی، تجلیل 
افزایی  هم  خواستار  صدرا،  جمعه  آمد.امام  به عمل 
دستگاه های مختلف با مدیریت شهری، در راستای 
شد.حجت  فرهنگی  و  معنوی  های  آیین  برپایی 
الاسلام سید عباس موسوی، با تقدیر از تلاش های 
برپایی  بابت  صدرا،  شهرداری  و  اسلامی  شورای 
مرحله  اولین  افزود:  قرآنی،  رویداد  این  شکوهمند 
استقبال  با  الضحی  شمس  قرآنی  بزرگ  رویداد  از 

گسترده شهروندان، به پایان رسید.
 وی، ادامه داد: امیدواریم رویداد قرآنی شمس 
الضحی، در مراحل بعدی در مقیاس بزرگتری برگزار 
شود و در این دوره هم بیش از 400 نفر، در این آیین 
قرآنی شرکت داشتند.امام جمعه صدرا، با اشاره به 
این موضوع که در شهر صدرا، دو مرکز حفظ قرآن 
سنوات  در  امیدواریم  داشت:  اظهار  دارند،  فعالیت 
آتی، رویدادهای قرآنی با حضور قاریان برجسته بین 

المللی و حافظان برجسته کشوری، برگزار شود.
افزایی  هم  خواستار  موسوی،  الاسلام  حجت 
سایر دستگاه ها و نهادها، در رویدادهای فرهنگی 

شد و افزود: در سال های آتی، امیدواریم این رویداد 
قرآنی، با مشارکت دستگاه هایی نظیر اوقاف و امور 
بیان  با  شود.وی،  برگزار  تر  باشکوه  استان،  خیریه 
اول  گام  در  الضحی،  شمس  قرآنی  رویداد  اینکه 
انتظار ظاهر شد، افزود: استقبال بی نظیر  از  فراتر 
اقشار مختلف جامعه از این محفل معنوی، گواهی 
بر این ادعاست.امام جمعه صدرا، خواستار تشکیل 
و قوت  نقاط ضعف  منظور شناسایی  به  کارگروهی 
رویداد قرآنی شمس الضحی شد و گفت: فعالیت در 
عرصه های فرهنگی و اجتماعی، با تولیدات فاخر، 
تعالی  و  اجتماعی  های  آسیب  کاهش  ساز  زمینه 

فرهنگی خواهد بود.
وی، با تقدیر از تلاش های صورت گرفته، اظهار 
داشت: مدیریت شهری صدرا، شامل شورای اسلامی 
شهر و شهرداری، تلاش های مجدانه در راستای این 
رویداد قرآنی، داشتند که شایسته تقدیر و تداوم 
است.به گفته حجت الاسلام موسوی، شهردار جوان، 
اسلامی  همکاری شورای  با  مومن صدرا،  و  انقلابی 
شهر، تیمی توانمند و منسجم را تشکیل داده اند که 
گام های موثری در راستای عمرانی و فرهنگی بر می 
دارند.وی، در بخش پایانی سخنانش، خواستار برنامه 

های فاخر فرهنگی در صدرا شد.
413نفرازشــهروندانصدرادراینرویدادقرآنیشرکت

داشتند
شهردار صدرا نیز در این مراسم، با بیان اینکه 
در این مراسم، از 120 نفر تجلیل شد، گفت: از این 

بین، 44 نفر آقا و 76 نفر خانم هستند.
در  برگزیدگان،  این  افزود:  پارسایی،  مجتبی 
رشته های مفاهیم، حفظ و عمومی معرفی می شوند 
و علاوه بر این، در بخش های رویدادهای هنری نیز 

از نفراتی تجلیل شد. 
اینکه  به  نسبت  امیدواری  ابراز  ضمن  وی، 
به  بعد  ادوار  در  شمس الضحی،  قرآنی  رویداد 
امیدواریم  گفت:  شود،  برگزار  گسترده تری  شکل 
برگزیدگان این دوره، سفیران قرآنی خوبی، در سطح 

جامعه باشند.
مدیریت  رویکرد  به  توجه  با  گفت:  پارسایی، 
و  قرآنی  فرهنگ  ترویج  راستای  در  شهری صدرا، 
پیوند قرآن با زندگی شهروندان، این گونه برنامه ها 

را در دستور کار دارد.
شهردار صدرا، ادامه داد: این مدیریت شهری، 
رویکرد،  این  با  را  خود  فرهنگی  های  برنامه  اهم 
این موضوع  طراحی و اجرا می کند و سعی داریم 
را در سبک زندگی مردم شهر صدرا، ترویج دهیم 

و در کنار آن، با برنامه هایی که برای توسعه فرهنگی 
شهر در دستور کار داریم، بر آن هستیم تا به نوعی 
گره  شهروندان  زندگی  سبک  با  قرآنی،  فرهنگ 

بخورد.
 12 در  برنامه،  این  داشت:  اظهار  پارسایی،   
رشته از جمله صحیح خوانی، قرائت تقلیدی، قرائت 
عمومی،  حفظ  ویژه،  حفظ  ترتیل،  قرائت  تحقیق، 
مفاهیم قرآن کریم، اذان، قصه گویی، خوشنویسی، 
نقاشی و عکاسی و با حضور 413 شرکت کننده و 20 

داور، برگزار شده است.

 وی، در بخش دیگری از سخنانش، از دستگاه 
برای  اجرایی در شهر صدرا،  و  های خدمات رسان 
و  کرد  تشکر  قرآنی،  بزرگ  رویداد  این  برگزاری 
گفت: همکاری مطلوب امام جمعه شهر جدید صدرا، 
فرمانده ناحیه سپاه امیرالمومنین، مدیر عامل شرکت 
عمران صدرا، رؤسای دانشگاه آزاد در شهر صدرا، 
در برگزاری این رویداد، قابل تقدیر است و از همه 
امر،  این  در  که  ها  دستگاه  سایر  و  اجرایی  عوامل 

سهیم بودند، کمال تشکر را داریم.
شهردار صدرا، با بیان اینکه این اولین رویداد 
بود، اما آخرین رویداد قرآنی در شهر صدرا نخواهد 
بود، ادامه داد: با چشم اندازی که یک روز، رویداد 
قرآنی شمس الضحی، به صورت بین المللی برگزار 
شود، اقدام کردیم تا در دوره های آینده با کمیت و 

کیفیت بهتر، این رویداد در صدرا برگزار شود.
وی، اظهار داشت: تقریبا بودجه فرهنگی سال 
1403 با توجه به رویکرد هایی که مجموعه در پیش 
های  دوره  به  نسبت  درصد   100 از  بیش  با  داشت، 

سال گذشته، افزایش داده ایم.پارسایی، اضافه کرد: 
این بودجه، در حوزه های عمرانی، جاری و اجرایی 
فرهنگی، مد نظر است، از جمله احداث فرهنگسرا، 
قرآنی،  های  برنامه  توسعه  و   تئاتر  آمفی  سالن 

کتابخوانی و برنامه ورزش همگانی خواهد بود.
قرآنی  رویداد  اینکه  بیان  با  صدرا،  شهردار 
شمس الضحی، در نیمه دوم سال 1402 برگزار شده 
است، ادامه داد: اختتامیه این رویداد بزرگ قرآنی، با 
اهداء جوایز منتخبین برگزار شده است.وی، تصریح 
قرآنی شمس  رویداد  برگزاری  اولین دوره  در  کرد: 

الضحی، تمرکز برای شهروندان صدرا بود و همچنین 
بیش از 90 درصد از شرکت کنندگان در این رویداد، 
از شهر صدرا بودند، اما از سایر نقاط استان فارس 
 حتی کشور هم در این رویداد بزرگ، شرکت کننده

 داشته ایم.
شهردار صدرا، با اشاره به استقبال شهروندان، 
این  گفت:  صدرا،  شهر  در  قرآنی  رویداد  اولین  از 
و  علاقمندان  چشمگیر  استقبال  با  قرآنی،  رویداد 

مشتاقان به قرآن، همراه بوده است.
حضورگستردهبانواندراولینرویدادقرانیشهرصدرا

 رئیس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای 
شهر صدرا نیز در این مراسم، گفت: برگزاری رویداد 
شمس الضحی، برای اولین بار در شهر صدرا، اتفاق 
دادن  یاد  معتقدیم  می شود،  محسوب  ارزشمندی 
قرآن، موجب کسب نیکی است و خوشحال هستیم 
که نوجوانان این شهر، تا این اندازه به قرآن علاقه مند 
هستند.خداکرم فیروزمند، افزود: بحث رویداد بزرگ 
قرآنی شمس الضحی، از 18 اسفند سال گذشته در 
صدرا کلید خورد و امروز شاهد اختتامیه این رویداد 

عظیم هستیم.
های  رشته  در  رویداد،  این  کرد:  تصریح  وی، 
مختلف قرائت، حفظ و مفاهیم و  هنری برگزار شد 
و تعداد زیادی در آن شرکت داشتند.وی، در حاشیه 
این رویداد نیز در جمع خبرنگاران، اظهار داشت: در 
این دوره از مسابقات، 413 نفر شرکت داشتند که 
نکته حایز اهمیت آن، حضور بانوان بود به نوعی که 

از این تعداد، 285 نفر را خانم ها و 128 نفر را آقایان 
تشکیل می دادند.

عضو شورای شهر صدرا، گفت: در اختتامیه این 
رویداد، از 120 نفر از شرکت کنندگان تقدیر شد که 
در این مورد هم حضور چشمگیر بانوان، به چشم می 
خورد که در این ارتباط، 76 نفر از بانوان و 44 نفر از 
آقایان، حائز رتبه های برتر شدند که در این مراسم، 

از آنها تقدیر به عمل آمد. 
فیروزمند، با بیان اینکه این برای اولین بار است 
که این رویداد در این سطح، در شهر صدرا برگزار 
می شود، گفت: این دوره از شورای شهر صدرا، از 
را آغاز کرد، توجه ویژه ای  فعالیت خود  روزی که 
اقدامات  نیز  کنون  تا  و  داشت  فرهنگی  بخش  به 
خوبی در این زمینه، انجام شده و انجام چنین برنامه 
مباحث به  شهر،  مسئولین  توجه  از  نشان   هایی، 

 قرانی است. 
نوپا و  وی، تصریح کرد: صدرا، جزء شهرهای 
جدید است که نیازمند برگزاری چنین رویدادهای 
است، در این راستا در کل کشور، نیاز است که کار 
فرهنگی بیشتری انجام شود.فیروزمند، گفت: گرچه 
فرهنگی  کارهای  ها،  این سال  در طول  و  کنون  تا 
اما  شده،  انجام  قرانی  مباحث  در  ویژه  به  خوبی، 
فعالیت های فرهنگی در این زمینه، همچنان ادامه 
دارد و این برنامه آخر نیست و در سال های آینده 
حوزه  این  در  فرهنگی،  بیشتر  فعالیت  شاهد  نیز 

خواهیم بود.

در اختتامیه اولین و بزرگترین رویداد قرآنی تاریخ شهر صدرا انجام شد؛ 

تقدیر از ۱۲۰ نفر از شهروندان برگزیده صدرا در رویداد بزرگ قرآنی شمس الضحی

امامجمعهشهرصدرا:امیدواریمرویدادقرآنیشمسالضحی
درمراحلبعدیدرمقیاسبزرگتریبرگزارشود

شهردارصدرا:ایناولینرویدادبوداماآخرینرویداد
قرآنیدرشهرصدرانخواهدبود

رئیسکمیسیونفرهنگیواجتماعیشورایشهرصدرا:
درایندورهازمسابقات۴۱۳نفرازشهروندانصدراحضورداشتند


